Bestell-Nr. 9900.00.44DEO02
(Bestell-Nr. Betriebsanleitung 9900.00.17DE02)

Maschinen-Nr.

Ersatzteilliste

Kreiseleggen
Corvus PKE Br4
Corvex P Br.4

NraBE



Référence 9900.00.44FR02
(Référence pour notice d'instruction 9900.00.17FR02)

Numéro machine

Liste des pieces de rechange

Herses rotatives

Corvus PKE sériea
Corvex P se¢riea

NraBE



Order No. 9900.00.44GB02
(Order No. of operating instruction 9900.00.17GB01)

Serial number

Spare Parts List

Rotary Harrow

Corvus PKE seriea
Corvex P seriea

NraBE



Inhaltsverzeichnis
Contents
Sommaire

A Turm, Werkzeugtrager

B Seitenblech

Bl Abstellstiitze

C  Stab- und Zahnwalzen

Cl Gefederte Walzenabstiitzung
C2  Ppolygonwalze

D Antrieb

D1  Schnellwechselsystem

E  Wechselradgetriebe

F  Englandschutz

G Prallblech

H  Trager fir Radspurlockerer
J  Radspurlockerer

K Leitblech

L Dreipunktgestéange mechan.
M Drill-Lift

N Hydraulischer Aushub

O  Zylinder (hydr.Aushub)

P Hubbegrenzung

R Satteldreieck

S Beleuchtungseinrichtung

T Segment-Schutzschiene hinten

U Aufbausatz fir ME(L)-A

Gelenkw.P500-PG20-760-K90/4R

WRABE —

Corvus PKE, Corvex P Baur./Serie 4

Headstock, trough

Side plate

Stand

Rollers

Spring tension

Polygon roller

Drive

Quick-fit tines

Gearbox

Protection -GB-

Clod bar

Bracket for eradicator

Eradicator

Deflector

Rear hitch mechan.

Drill-Lift

Hydraulic lifting

Cylinder (hydr.lifting)

Lift limiter

A-frame (male)

Rear light kit

Protection bar rear

Hitch for ME(L)-A

PTO drive shaft

Téte, caisson

Tole de laterale

Bequille

Rouleaux

Rouleau monté sur ressort

Rouleau polygone

Entrainement

Kit de demontage rapide

Boitier de vitesse

Protection -GB-

Chicane

Support pour effaceur

Effaceur de trace

Deflecteur

Attelage 3-points mechan.

Drill-Lift

Relevage hydraulique

Verin (relevage hydr.)

Butée de limit.de course

Triangle d'attelage

Kit d'éclairage

Barre de protection arriere

Kit adaption pour ME(L)-A

Transmission

Kreisel\Corvus PKE\Baur4

03.2003




WRABE —

Inhaltsverzeichnis

gﬁ{,‘}ﬁ{:ﬁe Corvus PKE, Corvex P Baur./Serie 4
Gelenkw.P500-PG20-760-EK64/2R  PTO drive shaft Transmission
Gelenkw.P600-PG30-760-K96/4 PTO drive shaft Transmission
Gelenkw.P600-PG30-760-K64/2R  PTO drive shaft Transmission
Reibkupplung K90/4R Clutch Limiteur
Reibkupplung K96/4 Clutch Limiteur
Nockenschaltk. (E)K64/2R Clutch Limiteur

Kreisel\Corvus PKE\Baur4

03.2003



Turm, Werkzeuqtrager
A Headstock, trough Corvus PKE Br.4

13
40,50,31

ol

ZEICHNGN\ I SOZE I'\KRE ISEL\CarPKE\Br4\BL-A 02.12.2003



WRABE —

Turm, Werkzeugtrager
A | Headstock, trough

Téte, caisson Corvus PKE/Corvex P Baur. 4 / Serie 4
Bild | Bestelinr. Stck | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation
Ref.| Part.-No. Qty. Technical data
Fig. | Reférence Qte. Données techniques
1a |8435.20.04 1 | Turmblech, rechts Headstock plate r.h. T ole de téte droit
1b | 8435.20.03 1 |Turmblech, links Headstock plate I.h. T 6le de téte gauche
2 |8435.21.01 1 |Turmverbindung Connecter Assemblage
3 |8405.00.18 8 |Poly-Stop-Sechskantmutt | M16x1,5 Poly-Stop nut Ecrou Poly-Stop
4 | 960D161545NA 8 |Sechskantschraube M16x1,5x45 DIN960-10. |[Hex.bolt Vis 6 pans
4 | 960D161560M 8 |Sechskantschraube M16x1,5x60 DIN960-12. |Hex. bolt Vis 6 pans
5 1476D410 2 |Halbrundkerbnagel 4x10 DIN1476 Rivet Rivet
6 |1000.99.01 1 |Typenschild ID-plate ID-plaque
7 18435.19.10 1 |AnschluBschiene Connecting rail Porte a visser
8 |8435.19.05 1 |Anschlustiick Connecting bracket Support a visser
10 |8413.00.41 2 |Klemmstlck Clamp plate Piece de serrage
11 1931D1280M 2 |Sechskantschraube M12x80 DIN931-12.9 Hex. bolt Vis 6 pans
12 | 934D12M 2 |Sechskantmutter M12 DIN934-12 Hex. nut Ecrou 6 pans
13 |8406.28.00 1 |Dreipunktachse Kat.3 kurz (short/court)  [3-point shaft Axe 3-points
13 | 8007.17.05 1 |Dreipunktachse Kat.3, DA-75 3-point shaft Axe 3-points
13 | 8007.17.02 1 |Dreipunktachse Kat.2, DA-793 3-point shaft Axe 3-points
14 |8437.61.03 1 |Beinschutz, links 30m Safety cover .h. Protecteur gauche
14 |8437.61.04 1 |Beinschutz, rechts 30m Safety cover r.h. Protecteur droit
14 |8437.61.07 1 |Beinschutz, links 40m Safety cover L.h. Protecteur gauche
14 |8437.61.08 1 |Beinschutz, rechts 40m Safety cover r.h. Protecteur droit
14 |8437.61.09 1 |Beinschutz, links 45m Safety cover .h. Protecteur gauche
14 |8437.61.10 1 |Beinschutz, rechts 45m Safety cover r.h. Protecteur droit
15 | 8427.39.06 1 |Abdeckblech 30m Endcap Couvercle
15 | 8427.39.07 1 |Abdeckblech 40m Endcap Couvercle
15 | 8427.39.05 1 |Abdeckblech 45m Endcap Couvercle
16 | 8409.31.09 1 |Flachdichtung 15x4x6290 mm Seal Joint
16 | 8409.31.10 1 |Flachdichtung 15x4x8280 mm Seal Joint
16 | 8409.31.16 1 |Flachdichtung 15x4x9260 mm Seal Joint
17 | 8404.24.00 1 |VerschluRschraube R11/2" Hexagon head plug Bouchon fileté
18 | 8404.47.00 1 |Be-und Entliftungsfilter Breather Reniflard
19 |8435.11.02 1 |Turmhalterung, rechts Bracket, r.h. Support, droit
20 |8435.11.01 1 |Turmhalterung, links Bracket, I.h. Support, gauche
21 | 933D1235N Sechskantschraube M12x35 DIN933-10.9 Hex. bolt Vis 6 pans
22 |933D1225N Sechskantschraube M12x25 DIN933-10.9 Hex. bolt Vis 6 pans
23 | 980DV12NA Sicherungsmutter VM12 DIN980-10 vz. Lock nut Ecrou frein
24 | 980DV10NA Sicherungsmutter VM10 DIN980-10 vz. Lock nut Ecrou frein
25 |8435.18.03 1 |Schutzschiene, links 30m Protection bar I.h. Barre de protection gauc

Kreisel\CorvusPKE\Baur4\BI-A 07.2003



WRABE —

Turm, Werkzeugtrager
A | Headstock, trough

Téte, caisson Corvus PKE/Corvex P Baur. 4/ Serie 4

Bild | Bestellnr. Stek | Bezeichnung Technische Angaben Description Désignation

Ref.| Part.-No. Qty. Technical data

Fig. | Reférence Qte. Données techniques

25 18435.18.04 1 |Schutzschiene, rechts 30m Protection bar r.h. Barre de protection droit
25 |8435.18.07 1 |Schutzschiene, links 40m Protection bar I.h. Barre de protection gauc
25 18435.18.08 1 |Schutzschiene, rechts 40m Protection bar r.h. Barre de protection droit
25 |8435.18.09 1 |Schutzschiene, links 45m Protection bar I.h. Barre de protection gauc
25 |8435.18.10 1 |Schutzschiene, rechts 45m Protection bar I.h. Barre de protection gauc
26 | 8437.58.02 1 |Werkzeugtrager 30m Trough Caisson

26 |8437.58.04 1 |Werkzeugtrager 4,0m Trough Caisson

26 |8437.58.05 1 |Werkzeugtrager 45m Trough Caisson

27 |8437.68.01 1 | Turmhalterung, li. Bracket |.h Support gauche
27a |8437.68.02 1 |Turmhalterung, re. Bracket r.h. Support droite

28 |8437.69.01 1 |Anlenkung, rechts Link arm r.h. Bras réglable droit
28a | 8437.69.02 1 |Anlenkung, links Link arm |.h. Bras réglable gauche

29 | 960D201570N 6 [Sechskantschraube M20x1,5x70 DIN960-10. |Hex. bolt Vis 6 pans

30 |980DV2015N 6 |Sicherungsmutter VM20x1,5 DIN980-10 Lock nut Ecrou frein

32 | 931D20180P 4 |Sechskantschraube M20x180 DIN931-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans

33 | 980DV20PA 6 |Sicherungsmutter VM20 DIN980-8 vz. Lock nut Ecrou frein

34 | SR33745X121 4 |Rohr L=121 Pipe Tube

35 [1000.14.01 2 |Bolzen Pin Axe

36 | 1481D850A 4 |Spannstift 8x50 DIN1481 verz. Dowel pin Goupille serrage

37 |8426.13.07 Verbus-Ripp-Sechskantsc | M12x30-100 \Verbus-Ripp bolt Boulon hex. indesserable
38 |933D1245M 4 |Sechskantschraube M12x45 DIN933-12.9  Hex. Bolt Vis 6 pans

39 |8411.00.29 4 |Unterlage Shim Cale

40 |6436.60.03 Scheibe C-13 Washer Rondelle

41 | 980DV12M Sicherungsmutter VM12 DIN980-12 Lock nut Ecrou frein

42 |933D1240N 3 |Sechskantschraube M12x40 DIN933-10.9 Hex. bolt Vis 6 pans

43 [8413.31.00 1 |OL.-Stock Kat.2 Top link pin Axe 3 points

43 |8413.58.00 1 |OL.-Stock Kat.3 Top link pin Axe 3 points

44 | 8405.00.19 1 |Bugel Fastener Support

45 |8405.00.34 2 |Lamellenstopfen Plug Bouchon

46 | 931D1265M 6 |Sechskantschraube M12x65 DIN931-12.9 Hex. bolt Vis 6 pans

48 | 8437.60.01 1 |Seitenblechtrager, links Bracket |.h. Support gauche

48 | 8437.60.02 1 |Seitenblechtréager, rechts Bracket r.h. Support droit

49 |8435.22.01 1 |Turmabstiitzung, links 40m Strut I.h. Support gauche

49 |8435.22.02 1 |Turmabstiitzung, rechts 40m Strut r.h. Support droit

50 |931D1255M 4 |Sechskantschraube M12x55 DIN931-12.9  |Hex. bolt Vis 6 pans

Kreisel\CorvusPKE\Baur4\BI-A 07.2003



WRABE —

Turm, Werkzeugtrager
A | Headstock, trough

Téte, caisson Corvus PKE/Corvex P Baur. 4 / Serie 4
Bild | Bestellnr. Stek | Bezeichnung Technische Angaben Description Désignation
Ref.| Part-No. Qty. Technical data
Fig. | Reférence Qte. Données techniques
52 |8432.75.01 2 |U.L.-Bolzen Kat.2/3 Lower link pin Piton interieur
53 | 6344.40.03 2 |Sicherungskette kpl. Safety chain cpl. Chainette de securité cpl.
54 |8432.45.01 2 |Reduzierbuchse 65-28/36x50 Bush Baque

56 | 1498D354030 4 |Buchse EG 35/40x30 DIN1498  Bush Douille

57 | 933D2045P 2 |Sechskantschraube M20x45 DIN933-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans
58 |4716.43.00 2 |Schmiernippel H2 8x1 KX-2 Grease nippel Graisseur
59 |8437.00.61 2 |Unterlage Shim Cale

60 |8437.00.60 1 |Leiste Strip Listeau

61 |931D1250P 2 |Sechskantschraube M12x50 DIN931-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans
62 |931D1255N 1 |Sechskantschraube M12 x 55 DIN931-10.9  [Hex.bolt Vis 6 pans

Kreise\CorvusPKE\Baur4\BI-A 07.2003



Seitenblech
B Sideplate Corvus PKE Br.3, CKE

8432.68.01 1

ZEICHNGN\ ISOZE I'\KRE ISEL\CarPKE\Br4\BL-B 14.11.2003



Bild

Ref.

Fig.

-

© 0o N o 0 A W N

- A A
w N = O

Seitenblech
Side plate
Toéle de latérale
Bestellnr. Stck
Part.-No. Qty.
Reéférence Qte.
8432.68.01 1
8432.67.01 1
8432.67.02 1
1481D850 2
8432.00.30 2
934D10PA 6
8432.68.04 4
980DV10PA 10
8413.86.01 1
8413.86.02 1
6334.09.05 2
8432.68.02 2
933D1035PA 4
933D1050PA 2
440DR11A 2

Bezeichnung

SEITENBLECH

Seitenblechtrager -links-
Seitenblechtrager -rechts-
Spannstift
Anschlagpuffer
Sechskantmutter
Lasche
Sicherungsmutter
Seitenblech, links
Seitenblech, rechts
Zugfeder

Hebel
Sechskantschraube
Sechskantschraube

Scheibe

Technische Angaben
Technical data
Données techniques

8x50 DIN1481

M10 DIN934-8 verz.

VM10 DIN980-8 vz.

CF-292

M10x35 DIN933-8.8 vz.
M10x50 DIN933-8.8 vz.

R11 DIN440 verz.

WRABE —

Corvus PKE/Corvex P ab Br.3, CKE

Description

SIDE PLATE

Side plate arm Lh.
Side plate arm r.h.
Dowel pin

Limiter

Hex. nut

Latch

Lock nut

Side plate I.h.
Side plate r.h.
Tension spring
Lever

Hex. bolt

Hex. bolt

Washer

Désignation

TOLE LATERALE

Bras de t6le laterale gauc
Bras de t6le laterale droit
Goupille serrage

Battée

Ecrou 6 pans

Plat

Ecrou frein

Tole laterale gauche
Tole laterale droit
Ressort

Levier

Vis 6 pans

Vis 6 pans

Rondelle

Kreise\CKE\Baur0\BI-B

05.2000




Abstellstiutze
B1 Stond Krelseleggen/Rotary harrows/Herses rotatlves

23R8 R R R RS

P
|
<>
0 »—5
0
0
al.
o™ 4
0
3
0
"L 1

ZEICHNGN\ | SOZE I'\KRE I SEL\CarPKE\Br 4\BL-B1 14.11.2003



Bl

Bild

Ref.

Fig.

1-7

3+4

Abstellstlitze

Stand

Bequille
Bestellnr.

Part.-No.
Reéférence

8437.65.01
8431.31.01
8437.66.01

7212.05.03
7212.05.00
6344.40.08

1481D1360
931D1255M
980DV12NA

Stck
Qty.
Qte.

Bezeichnung

ABSTELLSTUTZE KPL.

Abstellstitze

Stltzenhalter

STECKSTOCK KPL.

Steckstock

Sicherungskette kpl.

Spannstift
Sechskantschraube

Sicherungsmutter

Technische Angaben
Technical data
Données techniques

13x60 DIN1481
M12x55 DIN931-12.9
VM12 DIN980-10 vz.

WRABE —

Kreiseleggen / Rotary harrows / Herses rotatives

Description

STAND CPL.
Stand

Bracket

PIN CPL.
Pin

Dowel pin
Hex. bolt

Lock nut

Safety chain cpl.

Désignation

BEQUILLE CPL.
Bequille
Support

AXE CPL.
Axe

Chainette de sécurité

Goupille serrage
Vis 6 pans

Ecrou frein

Kreise\ET-Kreisel\Abstellstlitze 843765

05.2003




___——

Y

Yl

)
ST K
«\&/Qf"\\g\\
It

ZEICHNGN\ I SOZE I'\KRE ISEL\Cor PKE\Br4\BL-C 12.08.2003



Bild

0
c8

© 0o N o 0 A W N N NN -

- aO A a4 A aAa A a a a
© 0o N o o b~ w N -~ O

20-22
20
21
22

23
24
25
26
27
27
27
27
27

Walzen
Rollers

RouleauX

Bestellnr.
Part.-No.
Reférence

8435.00.52
8437.78.04
8437.78.05
8437.78.02
8437.78.03
960D161560M
8405.00.18
8018.66.02
1498D253220
1481D840A
8432.12.01
8432.12.02
8432.00.19
931D1260N
980DV 12NA
8432.00.18
8437.00.40
8433.00.11
126D14
8433.00.12
8404.45.00
4716.35.00

8432.23.01

8432.23.02
8432.23.03
71412DA81

933D1235N
8432.00.34
931D1245N
980DV 12NA
8406.19.01
8406.74.02
8406.19.05
8406.74.19
8404.41.00

Stck

Qty.
Qte.

N N N N NN O

N N NN

© o0 N N

Bezeichnung

Stellarm
Lagerarm, links
Lagerarm, rechts
Lagerarm, links
Lagerarm, rechts

Sechskantschraube

Poly-Stop-Sechskantmutt

Bolzen

Buchse

Spannstift
Flhrungsplatte, auen
Platte

Distanzstuick
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Distanzstiick
Stelleiste

Lasche

Scheibe
Distanzstiick
Steckstock verzinkt

Federsteckstock

FLANSCHLAGER KPL.

Flanschlager
Spannlager

Schmiernippel

Sechskantschraube
Scheibe
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Stabpackerwalze
Stabpackerwalze
Stabpackerwalze
Stabpackerwalze

Stabpackerwalze

Corvus PKE/Corvex P Baur.4

Technische Angaben
Technical data
Données techniques

2,5m

2,5m

3,0m-4,5m
3,0m-4,5m
M16x1,5x60 DIN960-12.
M16x1,5

EG 25/32x20 DIN1498
8x40 DIN1481 verz.

M12x60 DIN931-10.9
VM12 DIN980-10 verz.

14 DIN126

BTB-4

@40 mm; ab 3,5 m

GNVE 40KRRBCC
AM8x1 DIN71412

M12x35 DIN933-10.9

M12x45 DIN931-10.9
VM12 DIN980-10 verz.
2,5m @440
2,5m @540
3,0m @440
3,0m @540
4,0m @440

WRABE —

Description

Lever

Roller arm I.h.
Roller arm I.h.
Roller arm I.h.
Roller arm I.h.
Hex. bolt
Poly-Stop nut
Pin

Bush

Dowel pin
Outer plate
Plate

Spacer

Hex. bolt
Lock nut
Spacer

Arm

Latch
Washer
Spacer

Pin

R-clip

BEARING CPL.
Bearing
Bearing

Grease nippel

Hex. bolt
W asher
Hex. bolt

Lock nut

Crumbler roller

Bar crumbler roller

Bar crumbler roller

Bar crumbler roller

Bar crumbler roller

Désignation

Levier de reglage
Bras de palier gauche
Bras de palier droit
Bras de palier gauche
Bras de palier droit
Vis 6 pans

Ecrou Poly-Stop
Axe

Douille

Goupille serrage
Plaque extérieur
Plaquette
Entretoise

Vis 6 pans

Ecrou frein
Entretoise

Bras

Plat

Rondelle
Entretoise

Axe

Goupille beta

PALIER CPL.
Palier
Roulement

Graisseur

Vis 6 pans
Rondelle

Vis 6 pans

Ecrou frein
Rouleau a barres
Rouleau a barres
Rouleau a barres
Rouleau a barres

Rouleau a barres

Kreisel\Corvus PKE\Baur4\BI-C

04.2003




Bild

Ref.

Fig.
28
28
28
28
29
29
29
29
30
31
32
33

35
36
37
38

39-41
39
40
4

42
42

43
43

45

46-48
46
46a
47
48

Walzen

Rollers
RouleauX

Bestellnr.
Part.-No.
Reférence

6810.01.02
6810.01.10
6810.01.05
6810.01.06
8406.53.02
8406.53.35
8406.53.04
8406.53.29
4716.37.00
1476D410
603D1230PA
7349D13A
934D12PA
8434.29.09
933D1235N
931D1290N
980DV 12NA

8434.29.01

8434.29.02
8434.29.03
71412DB81

8405.00.27
8406.00.09

8434.49.15
8434.49.16
933D1235NA
980DV 12NA

8434.56.01
8434.55.01
8434.55.02
933D1240P
980DV 12PA

Stck

Qty.
Qte.

24,34
24,34
24,34

© o N

N N NN

24,32
24,32

A B NN

Bezeichnung

Zahnpackerwalze
Zahnpackerwalze
Zahnpackerwalze
Zahnpackerwalze
Abstreifer
Abstreifer
Abstreifer
Abstreifer
Typenschild
Halbrundkerbnagel
Flachrundschraube
Scheibe
Sechskantmutter
Scheibe
Sechskantschraube
Sechskantschraube

Sicherungsmutter

FLANSCHLAGER KPL.
Flanschlager
Spannlager

Schmiernippel

Abstreiferblech

Abstreiferblech hartbeschi

Seitenabstreifer
Seitenabstreifer, hartbesc
Sechskantschraube

Sicherungsmutter

INNENABSTREIFER
Abstreifer, links
Abstreifer, rechts
Sechskantschraube

Sicherungsmutter

Corvus PKE/Corvex P Baur.4

Technische Angaben
Technical data
Données techniques

GZW 250

GZW 300

GZW 400

GZW 450

GZW 250

GZW 300

GZW 400

GZW 450

SX-4

4x10 DIN1476
M12x30 DIN603-8.8 ver
13 DIN7349 verz.
M12 DIN934-8 verz.

M12x35 DIN933-10.9
M12x90 DIN931-10.9
VM12 DIN980-10 verz.

@55 mm

PDNF 160-55-26
BM8x1 DIN71412

GzZw

GzZw

M12x35 DIN933-10.9 ve
VM12 DIN980-10 verz.

GzZw

M12x40 DIN933-8.8
VM12 DIN980-8 verz.

WRABE —

Description

Packer roller
Packer roller
Packer roller
Packer roller
Scraper
Scraper
Scraper
Scraper
ID-plate
Rivet

Bolt

Washer
Hex. nut
Washer
Hex. bolt
Hex.bolt

Lock nut

BEARING CPL.
Bearing
Bearing

Grease nippel

Scraper plate

Scraper hard coated

Scraper
Scraper hard coated
Hex.bolt

Lock nut

SCRAPER CPL.
Scraper r.h.
Scraper |.h.

Hex. bolt

Lock nut

Désignation

Rouleau packer
Rouleau packer
Rouleau packer
Rouleau packer
Barre decrottoir
Barre decrottoir
Barre decrottoir
Barre decrottoir
ID-plaque

Rivet

Vis

Rondelle

Ecrou 6 pans
Rondelle

Vis 6 pans

Vis 6 pans

Ecrou frein

PALIER CPL.
Palier
Roulement

Graisseur

Tole de décrottoir

Décrottoir dur

Décrottoir
Décrottoir dur
Vis 6 pans

Ecrou frein

DECROTTOIR CPL.
Décrottoir droit
Décrottoir gauche
Vis 6 pans

Ecrou frein

Kreisel\Corvus PKE\Baur4\BI-C

04.2003




Gefederte Walzenobstitzung
Cl Spring tension Krelseleggen / Rotary harrows / Herses rofatives

Iy

ZEICHNGN\ | SOZE I'\KRE ISEL\Cor PKE\Br4\BL-C!1 17.11.2003



Bild

Ref.

Fig.

o N o o~ W N

10
"

13
14

Gefederte Walzenabstitzung
Spring tension

Rouleau monté sur ressort

Bestellnr.
Part.-No.
Reférence

8432.89.01
8432.89.02
8432.88.01
960D161550N
8405.00.18
6329.00.01
8413.65.00
8404.30.11

933D20200P
8411.88.01

1498D253214
4716.38.00

Stck

Qty.
Qte.

1
1

£ R SR L S

Bezeichnung

Federhalter, vorn links
Federhalter, vorn rechts
Federhalter, hinten
Sechskantschraube
Poly-Stop-Sechskantmutter
Spindellager

Federspanner

Zugfeder

Sechskantschraube

Distanzrohr

Buchse

Schmiernippel

Technische Angaben
Technical data
Données techniques

M16x1,5x50 DIN960-10.

M16x1,5
LB-53

2 Fed.(springs/ressorts)

CF-314

M20x200 DIN933-8.8

EG 25/32x14 DIN1498
H1 8x1 KX-1

WRABE —

Description

Rear springholder
Hex.bolt
Poly-Stop nut
Spindle guide
Tensioner

Tension spring

Hex. bolt

Spacer

Bush

Grease nippel

Front springholder I.h.
Front springholder r.h.

Kreiseleggen / Rotary harrows / Herses rotatives

Désignation

Support avant gauche
Support avant droit
Support arriére

Vis 6 pans

Ecrou Poly-Stop
Palier

Tendeur

Ressort

Vis 6 pans

Entretoise

Douille

Graisseur

Kreise\ET-Kreisel\ Walzenabst gef 84328701

05.2003




Polygonwalze Baur.?
C2 Polygon roller Serie 2 Krelseloggen

2R3 R LIRS

ZEICHNGN\ ISOZE I'\KRE ISEL\CarPKE\Br 3\BL-C2 12.08.2003



WRABE —

Kreiseleggen / Rotary harrows / Herses rotatives

Polygonwalze Baur.2
Polygon roller Serie 2
Rouleaux polygone Série 2

Bild | Bestellnr. Stek | Bezeichnung Technische Angaben Description Désignation

Ref.| Part.-No. Qty. Technical data

Fig. | Reférence Qte. Données techniques

1-9 | 6809.26.01 1 |SEITENARME KPL. MKE/PKE 2,0 M-4,0 M |SIDE ARMS CPL. BRAS LATERALE CPL.
1a-9a | 6809.26.02 1 |SEITENARME KPL. MKE/PKE 4,5 M SIDE ARMS CPL. BRAS LATERALE CPL.

1 |1 933D1645P 4 |Sechskantschraube M16x45 DIN 933-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans

1la | 931D1660P 4 |Sechskantschraube M16x60 DIN931-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans

2 | 980DV16P 4 |Sicherungsmutter VM16 DIN980-8 Lock nut Ecrou frein

3 |6809.27.01 1 |Seitenarm, rechts Side arm r.h. Bras laterale droit

3 |6809.27.02 1 |Seitenarm, links Side arm |.h. Bras latérale gauche

4 | 1481D636A 2 |Spannstift 6x36 DIN1481 verz. Dowel pin Goupille serrage

5 |1498D253214 2 |Buchse EG 25/32x14 DIN1498  Bush Douville

6 |8409.99.01 2 |Steckstock Pin Axe

7 |8409.99.02 2 |Steckstock Pin Axe

8 |4716.35.00 2 |Federsteckstock BTB-4 R-clip Goupille beta

9 |6809.14.03 4 |Distanzplatte L=8 mm Spacer plate Entretoise

9a |[6809.14.02 4 |Distanzplatte L=10 mm Spacer plate Entretoise

1-3 | 6809.26.05 1 |LAGERARME KPL. CKE, VKE,HKE 3,0 M |ROLLER ARMS CPL. |BRAS DE PALIER CPL.
1a-9b | 6809.26.06 1 |LAGERARME KPL. CKE, VKE, HKE 4,0 M |ROLLER ARMS CPL. |BRAS DE PALIER CPL.
1b-9a | 6809.26.07 1 |LAGERARME KPL. CKE, VKE, HKE 4,5M |ROLLER ARMS CPL. |BRAS DE PALIER CPL.
1a-9b | 6809.26.08 1 |LAGERARME KPL. CKE, VKE, HKE 5,0 M |ROLLER ARMS CPL. |BRAS DE PALIER CPL.
1c-9a,b| 6809.26.09 1 |LAGERARME KPL. CKE, VKE, HKE 6,0 M |ROLLER ARMS CPL. |BRAS DE PALIER CPL.

1 | 933D1645P 4 |Sechskantschraube M16x45 DIN 933-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans

1a | 931D1660P 4 |Sechskantschraube M16x60 DIN931-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans

1b | 931D1665P 4 |Sechskantschraube M16x65 DIN931-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans

1c | 931D1670P 4 |Sechskantschraube M16x70 DIN931-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans

2 | 980DV16P 4 |Sicherungsmutter VM16 DIN980-8 Lock nut Ecrou frein

3 |6809.57.01 1 |Lagerarm, links 3,0m Roller arm I.h. Bras de palier gauche

3 |6809.57.02 1 |Lagerarm, rechts 3,0m Roller arm r.h. Bras de palier droit

3 |6809.29.01 1 |Lagerarm, links 4,0m-6,0m Roller arm I.h. Bras de palier gauche

3 16809.29.02 1 |Lagerarm, rechts 4,0m-6,0m Roller arm r.h. Bras de palier droit

9a |6809.14.02 4 |Distanzplatte L=10 mm Spacer plate Entretoise

9b |6809.14.01 4 |Distanzplatte L=15 mm Spacer plate Entretoise

6 |6809.24.02 1 |Tragrahmen 25m Bracket Support

6 |6809.24.03 1 |Tragrahmen 3,0m Bracket Support

6 |6809.24.05 1 |Tragrahmen 4,0m Bracket Support

Kreise\ET-Kreisel\Polygon Br2 05.2000



Polygonwalze Baur.2
Polygon roller Serie 2
Rouleaux polygone Série 2

WRABE —

Kreiseleggen / Rotary harrows / Herses rotatives

Bild | Bestellnr. Stek | Bezeichnung Technische Angaben Description Désignation

Ref.| Part.-No. Qty. Technical data

Fig Reéférence Qte. Données techniques

6 |6809.24.06 1 |Tragrahmen 45m Bracket Support

6 |6809.24.07 1 |Tragrahmen 50m Bracket Support

6 |6809.24.08 1 |Tragrahmen 6,0m Bracket Support

7 16809.05.01 1 |Abstreiferschiene 1,50 m Scraper rail Porte decrottoir

7 16809.05.02 1 |Abstreiferschiene 1,25m Scraper rail Porte decrottoir

7 16809.05.03 1 |Abstreiferschiene 1,00 m Scraper rail Porte decrottoir

7 16809.05.07 1 |Abstreiferschiene 1,35m Scraper rail Porte decrottoir

7 |6809.05.08 1 |Abstreiferschiene 1,55m Scraper rail Porte decrottoir

8 |931D1075NA 4,6 |Sechskantschraube M10x75 DIN931-8.8 ver |Hex. bolt Vis 6 pans

9 | 934D10N 4,6 |Sechskantmutter M10 DIN934-10 Hex. nut Ecrou 6 pans

10 | 127DA10A 4,6 |Federring A10 DIN127 verz. Springwasher Rondelle grower

11 | 440DR11A 4,6 |Scheibe R11 DIN440 verz. Washer Rondelle

12 |6252.12.00 Befestigungsplatte Plate Plaquette

13 | 6809.04.06 Abstreifer B=45 mm Scraper Décrottoir

14 | 931D1280P Sechskantschraube M12x80 DIN931-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans

15 | 980DV12PA Sicherungsmutter VM12 DIN980-8 verz. Lock nut Ecrou frein

16 | 933D1240P 8 |Sechskantschraube M12x40 DIN933-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans

17 | 931D1250P 4,8 |Sechskantschraube M12x50 DIN931-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans

18 | 934D12PA 12,16 | Sechskantmutter M12 DIN934-8 verz. Hex. nut Ecrou 6 pans

19 | 127DA12A 12,16 |Federring A12 DIN127 verz. Springwasher Rondelle grower
22-31 | 6809.61.03 1 |WALZENMONTAGE 1,50 M ROLLER ASSEMBLE |MONTAGE DES ROULE
2231 | 6809.61.04 1 |WALZENMONTAGE 1,25 M ROLLER ASSEMBLE |MONTAGE DES ROULE
22-31 | 6809.61.05 1 |WALZENMONTAGE 1,00 M ROLLER ASSEMBLE |MONTAGE DES ROULE
22-31 | 6809.61.07 1 |WALZENMONTAGE 1,35 M ROLLER ASSEMBLE |MONTAGE DES ROULE
2231 | 6809.61.08 1 |WALZENMONTAGE 1,55 M ROLLER ASSEMBLE |MONTAGE DES ROULE

22 |6809.01.02 8-13 |Polygonring @450 mm Polygonring Disc polygone

23 |6809.55.01 1 |Sechskantachse L=1448 mm Hexagon axle Axe a six pans

23 |6809.55.02 1 |Sechskantachse L=1208 mm Hexagon axle Axe a six pans

23 |6809.55.03 1 |Sechskantachse L=968 mm Hexagon axle Axe a six pans

23 |6809.55.07 1 |Sechskantachse L=1328 mm Hexagon axle Axe a six pans

23 |6809.55.08 1 |Sechskantachse L=1568 mm Hexagon axle Axe a six pans

24 |6809.04.04 5-10 |Rohr Pipe Tube

25 |6809.60.01 1 |Ausgleichsfeder Spring Ressort

26 |6809.61.01 3,4 |Ausgleichscheibe Washer Rondelle

27 |6809.61.02 2 |Distanzscheibe Spacer Entretoise

28 | 471D452.5 2 |Sicherungsring 45x2,5 DIN471 Circlip Circlip

Kreise\ET-Kreisel\Polygon Br2 05.2000



Polygonwalze Baur.2 ”

Polygon roller Serie 2 Kreiseleggen / Rotary harrows / Herses rotatives
Rouleaux polygone Série 2

Bild | Bestelinr. Stek | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation
Ref.| Part-No. Qty. Technical data
Fig. | Reférence Qte. Données techniques
29-31 | 6809.23.01 2 |FLANSCHLAGER 35 BEARING CPL. PALIER CPL.
29 |8409.00.41 2 |Flanschlager Bearing Palier
30 |8020.81.02 2 |Lager Bearing Palier
31 | 71412DA81 2 |Schmiernippel AM8x1 DIN71412 Grease nippel Graisseur

Kreise\ET-Kreisel\Polygon Br2 05.2000



Antrieb
D Drive Corvus PKE Br.2, Br.3

17 \\\Wﬁz/. s!!!!!!!;;

15
16 D
M
13

19

12,120

10

4, 4q

"

J,3a
22

21
20

25,250

ZEICHNGN\ ISOZE I'\KRE ISEL\CarPKE\Br4\BL-D 14.11.2003



WRABE —

Corvus PKE/Corvex P ab Br.2

Antrieb
D Drive
Entrainement

Bild | Bestellnr. Stck | Bezeichnu ng Technische Angaben Description Désignation
Ref.| Part.-No. Qty. Technical data
Fig. | Reférence Qte. Données techniques
1 8433.00.13 Wellendichtring 70/100/10 Shaft sealing ring Joint de arbre
2 |8404.27.00 Gamma-Ring RB-70X90X5,5 Gamma ring Joint gamma
3 |8413.00.17 Welle+Messerhalter, links Shaft with kniftein hold |Arbre porte couteau
3a |8413.00.14 1 |Messerhalter Holder Porte béche
4 |8413.00.20 Lagerflansch Bearing flange Bride support
4a | 8413.00.21 1 |Lagerflansch Mitte Bearing flange Bride support
5 |8404.26.06 O-Ring 55x2 O-seal Joint torique
6 |8413.00.18 Laufring Ring Baque
7 |472D1003 Sicherungsring 100x3 DIN472 Circlip Circlip
8 |625D6211 Rillenkugellager 6211 DIN625 Ball bearing Roulement a billes
9 |8413.00.23 Lagerflanschdichtung Seal Joint
10 |8413.00.22 Bodenverstarkung Reinforcement Renforcement
11 | 8426.13.07 Verbus-Ripp-Sechskantsc | M12x30-100 \Verbus-Ripp bolt Boulon hex. indesserable
12 | 8413.00.15 Zahnrad Z49 Gear Rou dentreé
12a | 8413.00.11 1 |Zahnrad Z49 Central gear Roue denteé central
13 | 8413.00.32 Nutmutter PM 50x1,5 SSN 546 Key nut Ecrou a garges
14 | 625D62082RS Rillenkugellager 6208 2RS DIN625 Ball bearing Roulement a billes
15 |8427.11.00 Lagerdeckel Bearing cover Couvercle
16 | 8427.12.00 Lagerdeckeldichtung Seal Joint
17 | 980DV10NA Sicherungsmutter VM10 DIN980-10 verz.  |Lock nut Ecrou frein
19 |8437.00.08 1 |Distanzhilse Spacer Bague entretoise
20 |1481D650 1 |Spannstift 6x50 DIN1481 Dowel pin Goupille serrage
21 |937D3615P 1 |Kronenmutter M36x1,5 DIN937-8 Castellated nut Ecrou crénelé
22 | 126D36 Scheibe 36 DIN126 Washer Rondelle
23 | 960D161565M Sechskantschraube M16x1,5x65 DIN960-12. [Hex. bolt Vis 6 pans
24 |8405.00.18 Poly-Stop-Sechskantmutt | M16x1,5 Poly-Stop nut Ecrou Poly-Stop
25 | 8404.50.01 Kreiselmesser, rechts KG-30 Knife tine Couteau
25a |8411.62.03 RABID-Kreiselmesser, rec | KG-30 Z Knife tine-RABID- Couteau-RABID-
26 |8404.50.02 Kreiselmesser, links KG-30 L Knife tine Couteau
26a |8411.62.04 RABID-Kreiselmesser, link | KG-30 LZ Knife tine-RABID- Couteau-RABID-

Kreisel\CorvusPKE\Baur3\BI-D

03.2002




Schnellwechselsystem

D1 Quick-fit tines Corvex P,V V..K

Kit de demontaoge rapide

8 o O S O S o I RIS O I

8437.57.00%
ZEICHNGN\ I SOZE I'\KRE I SEL\CarPKE\Br 3\BL-D1 12.08.2003




Bild

Ref.

Fig.

1-9

-

© 0 N o o A w N

10
10
1"
1"

Schnellwechselsystem
Quick-fit tines

Kit de demontage rapide

Bestellnr.
Part.-No.
Reférence

8437.57.01

8437.57.02
8437.57.03
7993DA30
8437.57.04
960D161580N
8405.00.18
933D1225P
2093DA25
8437.57.05

8437.56.01
8411.62.13
8437.56.02
8411.62.14

Stck

Qty.
Qte.

1

A B N NN

Bezeichnung

SCHNELLWECHSELSYS

Grundplatte
Sicherungsbolzen
Sprengring
FUhrungsstiick
Sechskantschraube
Poly-Stop-Sechskantmutt
Sechskantschraube
Tellerfeder

Riegel

Kreiselmesser, rechts
RABID-Kreiselmesser, rec
Kreiselmesser, links

RABID-Kreiselmesser, link

Technische Angaben
Technical data
Données techniques

Typ "Corvex"

A30 DIN7993

M16x1,5x80 DIN960-10.
M16x1,5
M12x25 DIN933-8.8

KG-33
KG-33Z
KG-33 L
KG-33 LZ

WRABE —

Corvex P, V, V... K

Description

QUICK-FIT TINES

Plate

Pin

Circlip

Guide piece
Hex. bolt
Poly-Stop nut
Hex. bolt

Cup spring
Lock

Knife tine
Knife tine -RABID-
Knife tine

Knife tine -RABID-

Désignation

KIT DE DEMONT.RAPID

Plaque

Axe

Circlip

Piéce de guidage
Vis 6 pans

Ecrou Poly-Stop
Vis 6 pans
Ressort bellavil

Verrou

Couteau
Couteau -RABID-
Couteau

Couteau -RABID-

Kreisel\Schnellwechsel Corvex 84375701

03.2002




Wechselradgetriebe (Ausf. 2)
Gearbox (type 2)
Boftier (type 2)

Corvus PKE, Corvex P Br.3

27 37 36 353332 6 1412 3913

54/ 2

29

70
40 228731

= . X 1
o)

mﬁu 11383736 45

71

|46

25 —

7
\53

35
14
52
/8
44

08.11.2006




Wechselradgetriebe (Aust.
Gearbox (type 2)
Boftier (type 2)

E/

2)
Corvus PKE, Corvex P Br.4

27 37 36 35 3332 6 1412 59 13

jsmng

[ /

\7

33

] 35
14
32

78

| 44

29

70
40 2728731

457474 38 37 36 45
71

|46
52

T

25—

ZE | CHNGN\ 1 SOZE I \KRE 1 SEL\Cor PKE \Br #\BL-E

08.11.2006




Wechselqetriebe (Ausf. 2)

E/2 Gearbox (type 2) Corvus PKE, Corvex P Br.4
Boitier (type 2)

- e @]

s | |2

O &t ™~ o MO S oy 00 <
ﬁmﬁ(\ly\mmﬁmy\ﬁ

N )

38373645

\
]
434241
71

273736353332 6 1450

8
27
36
57
38
35
33
34
10
9
5
29
70
40272831

K —
e
-
e
L]

25

53
W |

|46
B

—

ZE| CHNGN\I SOZE| \KRE | SEL\CorPKE\Br4\BL—E2 08.11.2006



Wechselqetriebe (Ausf. 2)

E/3 Gearbox (type 2) Corvus PKE, Corvex P Br.4
Boitier (type 2)

=} o o+~ O - o <
o ’ ‘ﬁﬁ@ﬁ(\l’\mmﬁ

ve]

21
79
52
78
44

12

-
38373645

51

\

]

454247
71

273736353332 6 1450

)

40 2 2831

53
|46
T~

b
[ |
|

Ca

{) RABE

[

O
O

O o

o~

ZE| CHNGN\I SOZE| \KRE | SEL\CorPKE\Br4\BL—E3 08.11.2006



W echselradgetriebe

WRABE —

E Sj;irebrox Corvus PKE/Corvex P ab Br.2/since Serie 2/a partir de Série 2
Bild | Bestellnr. Stck Bezeichnung Technische Angaben Description Désignation
Ref.| Part.-No. Qty. Technical data
Fig. | Reférence Qte. Données techniques
E |8437.42.01 1 |GETRIEBE 3,0+4,0m IGEARBOX BOITIER
E/1 | 8437.42.02 1 GETRIEBE 2,5+4,5m IGEARBOX BOITIER
E/2 | 8437.42.03 1 |GETRIEBE M. DURCHTR | 3,0+4,0m IGEARBOX+THROU.DRIV |BOITIER+PRISE DE FORCE
E/3 |8437.42.04 1 GETRIEBE M. DURCHTR | 2,5+4,5m IGEARBOX+THROU.DRIV |BOITIER+PRISE DE FORCE
8437.13.01 1 |DURCHTR.-NACHRUST. |1 3/8" PTO THROUGH DRIVE  |PRISE DE FORCE ARR.
1 | WAL554937 1 |Gehéuse Gear case Carter
2 | WAL554803 1 |Lagergehause Bearing housing Braquette (a),boitard (b)
3 | WAL553254 1 |Welle Shaft Arbre
4 | WAL554742 1 |Welle Shaft Arbre
5 | WAL554741 1 |Welle Shaft Arbre
6 WAL553500 1 |Stirnrad Z=29 Cylindrical gear Roue cylindrique
7 WAL553501 1 |Stirnrad Z=36 Cylindrical gear Roue cylindrique
8 | WAL553259 1 |Kegelrad Z=14 Bevel gear Roue conique
9 | WAL553260 1 |Kegelrad Z=33 Bevel gear Roue conique
10 | WAL553261 1 |Buchse Bush Douille
12 | WAL553262 1 |Dichtung Seal Joint
13 | WAL554805 1 |Deckel Cover Couvercle
14 | WAL553305 2 |Spannfeder Tension spring Ressort tendeur
16 | WAL552487 1 |Nutmutter M50x1,5 Key nut Ecrou & garges
18 | WAL553270 1 |Deckel Cover Couvercle
19 | WAL553272 1 |Welle Shaft Arbre
20 | WAL553060 1 |Lagergehduse Bearing housing Braquette (a),boitard (b)
21 | WAL553268 1 |Buchse Bush Douille
25 | WAL596158 1 |Zylinderstift A 10x24 1SO2138 Cylindrical dowel Goupille fendue
26 | 720D30209 1 |Kegelrollenlager 30209 DIN720 Taper roller bearing Roulem.a rouleaux conique
27 | WAL591070 2 |Kegelrollenlager 30309 A DIN720 Taper roller bearing Roulement & rouleaux coniqu
28 | 720D30211 1 |Kegelrollenlager 30211 DIN720 Taper roller bearing Roulem.a rouleaux conique
29 | WAL591088 1 |Kegelrollenlager 30215 DIN720 Taper roller bearing Roulem. & rouleaux conique
30 | 3760D45628AS 1 |Wellendichtring AS 45x62x8 DIN3760 Shaft sealing ring Joint de arbre
31 |3760D7010513A 1 |Wellendichtring A 70x105x13 NBR DIN3 [Shaft sealing ring Joint de arbre
32 | 471D451.75 2 |Sicherungsring 45x1,75 DIN471 Circlip Circlip
33 |472D1003 3 |Sicherungsring 100x3 DIN472 Circlip Circlip
34 | WAL593767 1 |VerschluRkappe Cap Capuchon

Kreisel\Corvus PKE\Baur3\BI-E

03.2002




Bild
Ref.
Fig.
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

70
71
78
79
80
81
82
83

84-87
84
85
86
87

W echselradgetriebe

Gearbox
Boitier

Bestellnr.
Part.-No.
Reférence

WAL597126
WAL597285
WAL597286
WAL597193
933D820PA
933D1240PA
WAL597300
WAL597299
WAL597297
WAL594104
7603DA162015C
WAL595977
625D62072RS
WAL594099
471D351.5
472D421.75
933D825PA
WAL593534
WAL596158
WAL593020

WAL596279
8437.00.30
WAL591097
934D10PA
WAL594102
8437.00.30
8437.72.99
933D816PA

8437.10.06
8437.10.07
8437.10.08
8435.03.09
934D10PA

GETRIEBEOEL/5

Stck

Qte.

w 00 0 w

4,5

Bezeichnung

Palscheibe
Palscheibe
Palscheibe
Pallscheibe
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Palscheibe
Pallscheibe
Pallscheibe
VerschluRRschraube
Dichtring
EntlGftungsventil
Rillenkugellager
VerschluRRschraube
Sicherungsring
Sicherungsring
Sechskantschraube
Dichtring
Zylinderstift

Wellendichtring

Scheibe
Getriebedichtung
Kegelrollenlager
Sechskantmutter
Stiftschraube
Getriebedichtung
Schutz kpl.

Sechskantschraube

SCHUTZ F. DURCHTR.

Schutztopf
Adapterring
Zapfwellenschutz

Sechskantmutter

Getriebedl

Technische Angaben
Technical data
Données techniques

80x100x2,0 DIN988
90x100x0,1 DIN988
90x100x0,3 DIN988
90x100x0,5 DIN988
M8x20 DIN933-8.8 vz.
M12x40 DIN933-8.8 vz.
121x130x0,1 DIN988
121x130x0,3 DIN988
121x130x1,0 DIN988
M16x1,5 DIN908 A3C
A16x20x1,5 DIN7603-C

6207 2RS DIN625
M26x1,5 DIN908 A3C
35x1,5 DIN471

42x1,75 DIN472

M8x25 DIN933-8.8 vz.

A 26x31 DIN7603-CU

A 10x24 1SO2138

AS 35x72x10 NBR DIN3

A 12 Form M verzinkt

32309 DIN720

M10 DIN934-8 vz.
M10x35 DIN939-8.8 verz

M8x16 DIN933-8.8 vz.

M10 DIN934-8 vz.

Hypoid GL 5 SAE 90

WRABE —

Corvus PKE/Corvex P ab Br.2/since Serie 2/a partir de Série 2

Description

Gauge washer
Gauge washer
Gauge washer
Gauge washer
Hex. bolt

Hex. bolt

Gauge washer
Gauge washer
Gauge washer
Hexagon head plug
Seal ring

Breather screw
Ball bearing
Hexagon head plug
Circlip

Circlip

Hex. bolt

Gasket

Cylindrical dowel

Shaft sealing ring

Washer

Gasket

Taper roller bearing
Hex. nut

Styd

Gasket

Cover cpl.

Hex. bolt

ICOVER CPL.
Safety shield
Ring

PTO shield

Hex. nut

Mineral oil

Désignation

Cale d'ajustage
Cale d'ajustage
Cale d'ajustage
Cale d'ajustage
Vis 6 pans

Vis 6 pans
Cale d'ajustage
Cale d'ajustage
Cale d'ajustage
Bouchon fileté
Joint

Vis d'aération
Roulement a billes
Bouchon fileté
Circlip

Circlip

Vis 6 pans
Joint

Goupille fendue

Joint de arbre

Rondelle

Joint de boite de vitesse
Roulement a rouleaux coniqu
Ecrou 6 pans

Goujon

Joint de boite de vitesse
Protection cpl.

Vis 6 pans

PROTECTION CPL.
Bol protecteur

Bague

Dispositif de protection

Ecrou 6 pans

Huile minérale

Kreisel\Corvus PKE\Baur3\BI-E

03.2002




Englandschutz
F Protection -GB- Corvus PKE

S oo o o o

ZEICHNGN\ I SOZE I \KRE I SEL\CarPKE\Br 4\BL-F 14.11.2003



F

Bild

Ref.

Fig.

w W w w N

3a
3a

© N o o @ »

Englandschutz
Protection -GB-
Protection -GB-

Bestellnr.
Part.-No.
Reférence

8413.00.37
931D1255N
8412.57.50
8412.57.04
8412.57.06
8412.57.36
8412.57.51
8412.57.03
8412.57.05
8412.57.35
980DV12NA
8412.59.01
933D1020P
980DV10PA
931D1240N

Stck

Qty.
Qte.

2
4

B L

Bezeichnung

Unterlage
Sechskantschraube
Schutzgitter, hinten links
Schutzgitter, hinten links
Schutzgitter, hinten links
Schutzgitter, hinten links
Schutzgitter, hinten rechts
Schutzgitter, hinten rechts
Schutzgitter, hinten rechts
Schutzgitter, hinten rechts
Sicherungsmutter
Seitenschutz
Sechskantschraube
Sicherungsmutter

Sechskantschraube

Technische Angaben
Technical data
Données techniques

M12 x 55 DIN931-10.9
2,5m
30m
4,0m
45m
2,5m
30m
4,0m
45m
VM12 DIN980-10 verz.

M10x20 DIN933-8.8
VM10 DIN980-8 vz.
M12x40 DIN931-10.9

WRABE —

Corvus PKE/Corvex P Br.4

Description

Shim

Hex.bolt

Rear protection I.h.
Rear protection I.h.
Rear protection I.h.

Rear protection I.h.

Lock nut
Lock plate
Hex. bolt
Lock nut

Hex. bolt

Rear protection r.h.
Rear protection r.h.
Rear protection r.h.

Rear protection r.h.

Désignation

Cale

Vis 6 pans

Protection arriere gauche
Protection arriere gauche
Protection arriere gauche
Protection arriere gauche
Protection arriere droit
Protection arriere droit
Protection arriere droit
Protection arriere droit
Ecrou frein

Toéle de securité

Vis 6 pans

Ecrou frein

Vis 6 pans

Kreise\Corvus PKE\Baur4\BI-F

04.2003




Prallblech
(= Clod bar Krelseleggen

ZEICHNGN\ I SOZE I'\KRE I SEL\CarPKE\Br 4\BL-G 14.11.2003



Bild

Ref.

Fig.

16
17

Prallblech
Clod bar
Chicane

Bestellnr.
Part.-No.
Reférence

8437.84.02
8437.84.03
8437.84.04
8437.84.05
8437.84.06
8437.84.07
8413.52.01
8413.52.02
8426.40.02
8426.40.01
8437.83.02
126D26A
1481D86G0A
8413.54.02
8409.00.34
126D14
7349D13A
8413.00.37
931D1245M
931D1255N
980DV 12NA

71412DA81
1481D530A

Stck

Qty.
Qte.

- A

N o N N N N NN

©
N o
o

8,12

Bezeichnung

Prallschiene
Prallschiene
Prallschiene
Prallschiene
Prallschiene
Prallschiene
Trager rechts
Trager links
Kombitrager, rechts
Kombitrager, links
Spindel, verzinkt
Scheibe

Spannstift
Spindelverstellung
Drehgriff

Scheibe

Scheibe

Unterlage
Sechskantschraube
Sechskantschraube

Sicherungsmutter

Schmiernippel

Spannstift

Technische Angaben
Technical data
Données techniques

(Corvus/Corvex) MKE/M 2,5m

2,5m
3,0m
3,5m
4,0m

4.,5m

(Corvus) 2,5m
(Corvus) 2,5m

26 DIN126 vz.
8x60 DIN1481 vz.

14 DIN126
13 DIN7349 vz.

M12x45 DIN931-12.9
M12 x 55 DIN931-10.9
VM12 DIN980-10 vz.

AM8x1 DIN71412
5x30 DIN1481 vz.

WRABE —

(Corvus/Corvex) MKE / M, PKE / P

Description

Clod bar

Clod bar

Clod bar

Clod bar

Clod bar

Clod bar

Bracket r.h.
Bracket I.h.
Combi bracket r.h.
Combi bracket I.h.
Spindle

Washer

Dowel pin

Depth adjust.
Crank

Washer

Washer

Shim

Hex. bolt

Hex.bolt

Lock nut

Grease nippel

Dowel pin

Désignation

Chicane

Chicane

Chicane

Chicane

Chicane

Chicane

Support droit
Support gauche
Support combi.droit
Support combi.gauche
Manivelle

Rondelle

Goupille serrage
Goupille élastique
Broche

Rondelle

Rondelle

Cale

Vis 6 pans

Vis 6 pans

Ecrou frein

Graisseur

Goupille serrage

ET-Kreisel\Prallblech MKE,PKE

07.2003




Trager fir Rodspurlockerer

H Bracket for eradicator PKE, MKE, CKE

Support pour effaceur

O st O e AR

ZEICHNGN\ I SOZE I \KRE I SEL\CarPKE\Br 4\BL-H 14.11.2003



Bild

Ref.

Fig.

o a0~ W NN

Trager fur Radspurlockerer
Bracket for eradicator
Support pour effaceur de trace

Bestellnr. Stek | Bezeichnung

Part.-No. Qty.

Reéférence Qte.
8426.40.01 1 |Kombitrager, links
8426.40.02 1 |Kombitrager, rechts
8426.57.01 1 |Kombitrager, links
8426.57.02 1 |Kombitrager, rechts
8426.37.09 1 |Trager
8426.37.10 1 |Trager
8426.38.01 1 |Trager links
8426.38.02 1 |Trager rechts
8426.39.01 1 |Trager links
8426.39.02 1 |Trager rechts
8426.39.04 1 |Trager, links
8426.39.05 1 |Trager, rechts
931D1245N Sechskantschraube
931D1255N Sechskantschraube
7349D13A Scheibe
980DV12NA Sicherungsmutter
933D1640P Sechskantschraube
980DV16P Sicherungsmutter

WRABE —

(Corvus, Corvex)MKE, PKE, CKE

Technische Angaben
Technical data
Données techniques

(Corvus) 2,5m

(Corvus) 2,5m

Corvus PKE 2,5m Br.3

Corvus PKE 2,5m Br.3
(Corvus) 3,0m

Corvus PKE Br.3+CKE=3,0m
3,5m

3,5m

(Corvus) 4,0m+ 4,5m

(Corvus) 4,0m+ 4,5m
CorvusPKE Br.3+CKE=4+4,5m
CorvusPKE Br.3+CKE=4+4,5m
M12x45 DIN931-10.9

M12 x 55 DIN931-10.9

13 DIN7349 verz.

VM12 DIN980-10 verz.

M16x40 DIN933-8.8

VM16 DIN980-8

Description

Combi bracket I.h.
Combi bracket r.h.
Combi bracket I.h.
Combi bracket r.h.

Bracket
Bracket
Bracket |.h.
Bracket r.h.
Bracket
Bracket r.h.
Bracket |.h.
Bracket r.h.
Hex. bolt
Hex.bolt
Washer
Lock nut
Hex. bolt

Lock nut

Désignation

Support combi.gauche

Support combi.droit

Support combi.gauche

Support combi.droit
Support
Support
Support gauche
Support droit
Support
Support droit
Support gauche
Support droit
Vis 6 pans

Vis 6 pans
Rondelle

Ecrou frein

Vis 6 pans

Ecrou frein

Kreise\ET-Kreisel\Trager Radspurl

03.2002




Radspur lockerer

J Wheel erodikator Saatbettkomb., Krelsel-u. Schelbeneggen, PZ
Effaceur de trace

e e e o S ST O S T e S R O IR

6241.29.00 |
6241.94.00 |

ZEICHNGN\ ISOZE I \KREISEL\CarPKE\Br 3\BL-J 12.08.2003



Bild

0
a8

© © 0o N o g A W N -~

- A A
w N =~ O

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Radspurlockerer

Wheel eradicator
Effaceur de trace

Bestellnr. Stck

Part.-No. Qty.

Référence Qte.
6241.39.00 1
6241.94.02 2
931D12110P 4
127DA12A 5
6241.29.02 1
6608.12.07 1
6241.31.00 1
94D850 1
1481D1045 1
1481D645 1
8007.24.04 1
8007.30.01 1
8007.30.02 1
934D12PA 1
6241.95.00 1
931D12110P 4
127DA12A 5
6241.94.02 2
6241.96.00 1
1498D162012 2
4716.43.00 1
6241.29.02 1
6608.12.07 1
6241.97.00 1
960D161565P 1
980DV1615P 1
1481D1050 1
8007.30.01 1
8007.30.02 1
934D12PA 3
6241.94.01 1
6241.94.04 1

Bezeichnung

Halter
Gewindelasche
Sechskantschraube
Federring
Steckstock
Sicherungsring Draht
Stiel

Splint

Spannstift
Spannstift
Zinkenvorderteil
Schar
Scharschraube

Sechskantmutter

Tasche
Sechskantschraube
Federring
Gewindelasche
Stiel

Buchse
Schmiernippel
Steckstock
Sicherungsring Draht
Zinken
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Spannstift

Schar
Scharschraube
Sechskantmutter
Zugfeder

Osenschraube

Technische Angaben
Technical data
Données techniques

M12x110 DIN931-8.8
A12 DIN127 vz.
TB-12x50

3A D2076C verz

8x50 DIN94
10x45 DIN1481
6x45 DIN1481

GG-5
SSS-12x40
M12 DIN934-8 vz.

M12x110 DIN931-8.8
A12 DIN127 vz.

EG 16/20x12 DIN1498
H2 8x1 KX-2
TB-12x50

3A D2076C verz

M16x1,5x65 DIN960-8.8
VM16x1,5 DIN980- 8
10x50 DIN1481

GG-5

SSS-12x40

M12 DIN934-8 vz.
CF-287

0S-12x70

WRABE —

Kreiseleggen / Rotary Harrows / Herses rotatives

Description

Bracket
Latch
Hex. bolt
Springwasher
Pin
Circlip
Stalk
Splint pin
Dowel pin
Dowel pin
Tine
Share
Bolt

Hex. nut

Clamp plate
Hex. bolt
Springwasher
Latch

Stalk

Bush

Grease nippel
Pin

Circlip

Tine

Hex. bolt
Lock nut
Dowel pin
Share

Bolt

Hex. nut
Tension spring

Eyebolt

Désignation

Support

Plat

Vis 6 pans
Rondelle grower
Axe

Circlip

Tige

Goupille fendue
Goupille serrage
Goupille serrage
Support de soc
Soc

Vis

Ecrou 6 pans

Console

Vis 6 pans
Rondelle grower
Plat

Tige

Douville
Graisseur

Axe

Circlip

Dent

Vis 6 pans
Ecrou frein
Goupille serrage
Soc

Vis

Ecrou 6 pans
Ressort

Piton

Etrabe01\Radspurl starr,gefed

05.98




Leithlech
K Deflecktor Krelseleggen

ZEICHNGN\ | SOZE I'\KRE I SEL\CarPKE\Br 4\BL—K 14.11.2003



K

Bild

Ref.

Fig.

1a

2a

Leitblech
Deflector
Deflecteur

Bestellnr.
Part.-No.
Reférence

8413.55.01
8413.55.02
8413.56.03
8413.56.04
933D1025N
980DV10NA
440DR11A

980DV10PA
8437.71.10
933D1025P

Stck

Qty.
Qte.

A 0 B

Bezeichnung

Leitblech rechts
Leitblech links
Leitblech hinten rechts
Leitblech hinten links
Sechskantschraube
Sicherungsmutter

Scheibe

Sicherungsmutter
Seitenschutz

Sechskantschraube

Technische Angaben
Technical data
Données techniques

M10x25 DIN933-10.9

VM10 DIN980-10 vz.

R11 DIN440 vz.

VM10 DIN980-8 vz.

M10x25 DIN933- 8.8

WRABE —

Kreiseleggen / Rotary harrows / Herses rotatives

Description

Deflector r.h.

Deflector I.h.

Hex. bolt
Lock nut

Washer

Lock nut
Lock plate
Hex. bolt

Rear deflector r.h.

Rear deflector I.h.

Désignation

Deflecteur droit
Deflecteur gauche
Deflecteur arriere droit
Deflecteur arriere gauche
Vis 6 pans

Ecrou frein

Rondelle

Ecrou frein
Tole de securité

Vis 6 pans

Kreise\ET-Kreisel\Leitblech

07.2003




erate

L Rear hiteh mechon. MKE, PKE, CKE, Kompaktegge. PZ

Atelage 5 points mechan.

N R RRRRRERBRRIRLIERS IO

20

@
L 19
Y

ZEICHNGN\ ISOZE I'\KREISEL\CarPKE\Br 4\BL-L 14.11.2003



Bild

ey
a8

© 0o N o o A b b B D D O N -

- aO  a A A a
a »h W N -~ O

16-20
17-20
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

WRABE —

(Corvus, Corvex)MKE, PKE, CKE, Kompaktegge, PZ

Dreipunktgestadnge mechanisch
Rear hitch mechan.

Attelage 3 points mechan.

Bestelinr. Stck | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation

Part.-No. Qty. Technical data

Référence Qte. Données techniques
8438.04.01 1 |Grundrahmen Frame Bati de base
931D2080P 2 |Sechskantschraube M20x80 DIN931-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans
980DV20P 2 |Sicherungsmutter VM20 DIN980-8 Lock nut Ecrou frein
8405.25.01 1 |Anbauarm, rechts Kat.2 Arm r.h. Bras droit
8405.25.02 1 |Anbauarm, links Kat.2 Arm L.h. Bras gauche
8405.45.01 1 |Anbauarm, rechts Kat.3 kurz (short, court) |Arm r.h. Bras droit
8405.45.02 1 |Anbauarm, links Kat.3 kurz (short, court) |Arm I.h. Bras gauche
8405.46.01 1 |Anbauarm, rechts Kat.3 Arm r.h. Bras droit
8405.46.02 1 |Anbauarm, links Kat.3 Arm |.h. Bras gauche
931D1655N 4 |Sechskantschraube M16x55 DIN931-10.9 Hex. bolt Vis 6 pans
127DB16A 4 |Federring B16 DIN127 verz. Springwasher Rondelle grower
934D16PA 4 |Sechskantmutter M16 DIN934-8 verz. Hex. nut Ecrou 6 pans
8405.12.08 2 |Griff TB-12x70 Handle Broche
8405.12.09 2 |Klappstecker STB-4,5x340 Linch-pin Goupille auto.
8405.40.00 1 |Verstellstiick Adjuster Piece de réglage
763D0,656K13 2 |Kette 0,656m-13 DIN763 Chain Chaine
1481D636 2 |Spannstift 6x36 DIN1481 Dowel pin Goupille serrage
82101DF1-1,6 2 |Bugel F1-1,6 DIN82101 Fastener Support
931D2075P 2 |Sechskantschraube M20x75 DIN931-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans
936D20P 2 |Sechskantmutter M20 DIN936-8 Hex. nut Ecrou 6 pans
8411.34.00 1 |SPANNSCHLOSS MONT. TURNBUCKLE CPL. |TIRANT CPL.
8409.36.00 1 |SPANNSCHLOSS TURNBUCKLE CPL. |TIRANT CPL.
8411.34.01 1 |SpannschloRmutter LPM-27x600 Turnbuckle nut Ecrou tendeur
8409.36.01 1 |SpannschloRmutter LPM-27x800 Turnbuckle nut Ecrou tendeur
6329.06.03 1 |Osenschraube M27x240 L Eyebolt L.h. Piton gauche
6329.06.04 1 |Osenschraube M27x240 Eyebolt Piton
4722.20.03 1 |Kontermutter rechts Counternut Contre-écrou
8413.35.01 2 |Turmbolzen verzinkt Pin Axe
1481D840A 4 |Spannstift 8x40 DIN1481 verz. Dowel pin Goupille serrage
7512.08.00 2 | Steckstock TB-25X85 A Steckstock TB-25X85 A |Pin Axe
4716.35.00 2 |Federsteckstock BTB-4 R-clip Goupille beta
8413.34.00 1 |Turmanlenkung Link arm Bras réglable

Kreise\ET-Kreisel\Dreipunktgest mech

05.2000




Hydr. Dreipunktgestainge
M Rear hiteh “Drill-Litt"  Drlll-LIft

7606.14.01/02/05%
ZE1CHNGN\ I SOZE I\KRE I SEL\CarPKE\Br 3\BL-M 12.08.2003




35
35
35
35
36

Dreipunktgestange hydraul.
Rear hitch hydraul.

Attelage hydraul.

Bestellnr.
Part.-No.
Reférence

931D24200P
980DV24P
7606.14.03
8405.58.00
4716.38.00
8413.35.01
1498D253220
4716.35.00
6241.29.02
7606.12.01
7520.10.01
1481D840A
9108.78.01
7606.14.04
933D20100P
934D20PA
7606.10.01
7606.10.02
1498D253228
7606.13.01
7606.15.01
7606.15.02
7002.05.00
931D2075N
980DV20P
7606.16.01
7606.09.02
7606.09.01
8413.38.00
933D1225NA
127DA12A
71412DB81

7606.11.01
7606.11.02
7606.11.03
7606.11.04
6336.72.01

Stck

Qty.
Qte.

N NN NN

N N

Bezeichnung

Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Distanzrohr
Hubbolzen verzinkt
Schmiernippel
Turmbolzen verzinkt
Buchse
Federsteckstock
Steckstock
Hubturm
Lagerbolzen
Spannstift
Oberlenker

Buchse
Sechskantschraube
Sechskantmutter
Hubarm, rechts
Hubarm, links
Buchse
Sicherungskette
Verstellstiick, links
Verstellstlick, rechts
Spannstift mit Wellenschlit
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Querrohr
Seitenarm, links
Seitenarm, rechts
Verstellarmbolzen verz.
Sechskantschraube
Federring

Schmiernippel

Anlenkung, rechts
Anlenkung, links
Anlenkung, rechts
Anlenkung, links

Riegel

Drill-Lift

Technische Angaben
Technical data
Données techniques

M24x200 DIN931-8.8
VM24 DIN980-8

H1 8x1 KX-1

EG 25/32x20 DIN1498
BTB-4
TB-12x50

8x40 DIN1481 verz.
280-335

M20x100 DIN933-8.8
M20 DIN934-8 verz.

EG 25/32x28 DIN1498

25x32
M20x75 DIN931-10.9
VM20 DIN980-8

M12x25 DIN933-10.9 ve
A12 DIN127 verz.
BM8x1 DIN71412

Kat. 2
Kat. 2
Kat. 3
Kat. 3
Kat. 2

WRABE —

Description

Hex. bolt
Lock nut
Spacer

Pin

Grease nippel
Pin

Bush

R-clip

Pin

Lift headstock
Shaft

Dowel pin
Top link
Bush

Hex. bolt
Hex. nut

Lift arm r.h.
Lift arm L.h.
Bush

Safety chain
Link arm Lh.
Link arm r.h.
Dowel pin
Hex. bolt
Lock nut
Connect. pipe
Side arm |.h.
Side arm r.h.
Pin

Hex. bolt
Springwasher

Grease nippel

Link arm r.h.
Link arm Lh.
Link arm r.h.
Link arm Lh.

Latch

Désignation

Vis 6 pans

Ecrou frein
Entretoise

Axe

Graisseur

Axe

Douille

Goupille beta
Axe

Potence de relevage
Axe

Goupille serrage
Bras supp.
Douville

Vis 6 pans

Ecrou 6 pans
Bras interm. droit
Bras interm. gauche
Douville

Chaine

Bras gauche
Bras droit
Goupille serrage
Vis 6 pans

Ecrou frein

Bras de raccord.
Bras laterale gauche
Bras laterale droit
Axe

Vis 6 pans
Rondelle grower

Graisseur

Bras réglable droit
Bras réglable gau.
Bras réglable droit
Bras réglable gau.

Verrou

Kreise\ET-Kreisel\Drill-Lift

02.99




Bild

Ref.

Fig.
36
37
38
39

40
40
41
42

43

45

46
47

Dreipunktgestange hydraul.
Rear hitch hydraul.
Attelage hydraul.

Bestellnr. Stek | Bezeichnung

Part.-No. Qty.

Référence Qte.
6336.72.02 2 |Riegel
8405.12.09 2 |Klappstecker
960D201590N 4 |Sechskantschraube
980DV2015N 4 |Sicherungsmutter
8435.15.01 1 |Lagerbock, links
8435.15.04 1 |Lagerbock, rechts
960D201570N 4 |Sechskantschraube
980DV2015N 4 | Sicherungsmutter
7606.27.01 1 |Haltelasche, links
7606.27.02 1 |Haltelasche, rechts
8415.44.01 4 |Sechskantschraube
960D161560M 2 |Sechskantschraube
8405.00.18 6 |Poly-Stop-Sechskantmutt

Drill-Lift

Technische Angaben
Technical data
Données techniques

Kat. 3

STB-4,5x340
M20x1,5x90 DIN960-10.
VM20x1,5 DIN980-10

M20x1,5x70 DIN960-10.
VM20x1,5 DIN980-10

M16x1,5x45-12.9
M16x1,5x60 DIN960-12.
M16x1,5

Description

Latch Cat.3
Linch-pin
Hex. bolt

Lock nut

Bracket |.h.
Bracket r.h.
Hex. bolt

Lock nut

Latch I.h.
Latch r.h.
Hex. bolt
Hex. bolt

Poly-Stop nut

WRABE —

Désignation

Verrou Cat.3
Goupille auto.
Vis 6 pans

Ecrou frein

Support gauche
Support droit
Vis 6 pans

Ecrou frein

Plat gauche
Plat droit

Vis 6 pans

Vis 6 pans
Ecrou Poly-Stop

Kreise\ET-Kreisel\Drill-Lift

02.99




Aushub bis 4,5 m

Hydr.

jusqu @ 4,5 DRILL-LIFT

lifting up to 4,5 m

Relevage hydr.

Hydr.

N

Einzelheit X

ZSTSRIRRHKAIKNK
Bttt =
2 %oo%nowuon&&%%%b
X

RS
XXX
Podoe!
bete%e% % 0% % %%

ERIKIIIKRS
QRRRIRKX.
Dododolototetode!
Pe30%6% %56 %%

<

o
%

R

12.08.2003

ZE ICHNGN\ [ SOZE I \KRE I SEL\Car PKE \Br 3\BL-N



Bild

Ref.

Fig.

1-9

-

© 0 N o o A w N

Hydraulischer Aushub
Hydraulic lifting
Relevage hydraulique

Bestellnr. Stek | Bezeichnung

Part.-No. Qty.

Référence Qte.
7606.06.01 1 |HYDR. AUSHUB
8168.03.01 1 |Zylinder
8132.06.04 1 |Drosselscheibe
8413.88.02 1 |Hydraulikschlauch
4716.46.05 1 |HD-Blockkugelhahn
4716.53.05 1 |Hydraulikrohr kpl.
8132.01.00 1 |Kupplungsstecker
8132.05.01 1 |Staubschutzkappe, rot
6432.58.23 1 |RohrverschluBbutzen
4716.46.04 1 |Uberwurfmutter

Drill-Lift

Technische Angaben
Technical data
Données techniques

80/35/300
@2,5
L=1500 mm
NW-10
L=40 mm
ISO 5675

BUZ-12L/S
M12-L

WRABE —

Description

HYDR. LIFTING

Cylinder
Restrictive washer
Hydr. hose

Ball valve
Hydr.pipe cpl.
Coupling

Dust cap red
Nipple

Union nut

Désignation

RELEVAGE HYDR.

Verin
Etranglement
Conduite flexible
Robinet

Tube cpl.
Raccord

Cache rouge
Bouchon

Ecrou-raccord

Kreise\ET-Kreise\Hydr Aushub 76060601

04.98




Zylinder 80/35/300
o) Cylinder 80/35/300

O S 0o o o O O o

186

25,7

Drill-LIft

506 Hub 300

8168.03.01 (eingepragt)

i

AW

51

Y]

P35

8168.03.01

ZE ICHNGN\ [ SOZE I \KRE I SEL\Car PKE \Br 3\BL-0

12.08.2003



WRABE —

Zylinder
Cylinder . . .
Verin Zylinder/Cylinder/Verin 80/35/300 (8168.03.01)
Bild | Bestellnr. Stek | Bezeichnung Technische Angaben Description Désignation
Ref.| Part-No. Qty. Technical data
Fig. | Reférence Qte. Données techniques
8168.03.01 Zylinder 80/35/300 Cylinder Verin
8168.01.04 Dichtungssatz Seal kit Jeu de jointe

Etrabe01\Zylinder 81680301 04.98



Hubbegrenzer

P Lift Timiter Drlll - LIft
Buleé de limitation de course

Nachristsatz

ZEICHNGN\ | SOZE I \KRE I SEL\CarPKE\Br 3\BL-P 12.08.2003



WRABE —

Hubbegrenzung
Lift limiter Drill-Lift
Butée de limitation de course
Bild | Bestellnr. Stek | Bezeichnung Technische Angaben Description Désignation
Ref.| Part-No. Qty. Technical data
Fig. | Reférence Qte. Données techniques
1 8423.31.01 1 |Hubbegrenzer Lift limiter Limiteur de levée
2 14716.52.11 2 |Einstellb. Winkelverschrau | EVW-12 L Elbow coupling Raccord
3 |4716.53.05 1 |Hydraulikrohr kpl. L=40 mm Hydr.pipe cpl. Tube cpl.
4 | 8423.28.05 2 |Feuerwehr-Karabinerhake Carbine swivel Mousqueton
5 | 763D0,256K4 1 |Kette 0,256 m DIN763-4 Chain Chaine
1-4 | 8423.80.05 1 |NACHRUST.HUBBEGR. LIFT LIMITER KIT KIT DE BUTEE LIMIT.

Kreise\ET-Kreise\Hubbegrenz 09.99



Satteldreieck
R A-frame (male) Krelseleggen

1 o 6 15 13 16 14 |

ZEICHNGN\ | SOZE I \KRE I SEL\CarPKE\Br 3\BL-R 12.08.2003



Bild

Ref.

Fig.

© ©® N o o o o o o A w N g

- a a4 A A A
o o A W N =~ O

Satteldreieck

A-frame (male)
Triangle d'attelage

Bestelinr. Stek | Bezeichnung

Part.-No. Qty.

Reéférence Qte.
8426.30.00 1 |Satteldreieck
8426.31.00 1 |Satteldreieck
8412.55.05 1 |Steckbolzen
8412.55.06 1 |Druckfeder verzinkt
8412.55.07 1 |Spannstift
8419.03.01 1 |Oberlenkerstrebe
8412.55.02 2 |Oberlenkerstrebe
8412.55.03 2 |Oberlenkerstrebe
8412.55.08 2 |Oberlenkerstrebe
8435.24.02 2 |Oberlenkerstrebe
8432.55.04 2 |Oberlenkerstrebe
2614.18.00 1 |Zugbolzen verzinkt
8007.13.00 1 |Steckstock
8404.74.00 2 |Steckstock
8412.55.04 2 |Distanzrohr
1498D253228 2 |Buchse
4716.35.00 2 |Federsteckstock
8412.55.10 2 |Verstellplatte
933D2050P 4 |Sechskantschraube
931D2070P 2 |Sechskantschraube
980DV20PA 6 |Sicherungsmutter

WRABE —

Kreiseleggen / Rotary harrows / Herses rotatives

Technische Angaben

Technical data
Données techniques

MKE-Schaltgetr.

Description

/A-frame (male)

/A-frame (male)

Désignation

Triangle d'attelage

Triangle d'attelage

Pin Axe
Compression spring Ressort
6x40 DIN1481 verz. Dowel pin Goupille serrage
A=170 mm (EMKE,WM [Top link Support
A=222 mm (MKE-Schalt [Top link Support
A=262 mm Top link Support
A=252 mm (MKE) Top link Support
A=292 (CKE) Strut Support
A=270 mm Top link Support
Pin Axe
TB-25x110 A Pin Axe
TB-25x170 A Pin Axe
Spacer Entretoise
EG 25/32x28 DIN1498  |Bush Douille
BTB-4 R-clip Goupille beta
Adjust. Plate Plaquette de réglage
M20x50 DIN933-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans
M20x70 DIN931-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans
VM20 DIN980-8 verz. Lock nut Ecrou frein

Kreisel\ET-Kreisel\Satteldreieck

10.90




Beleuchtungseinrichtung
S Rear Tight kit VKE, CKE, PKE, Corvus PKE
Kit d'eclairage

IR R RBRIRIRRIRESS R RN

8433.21.01 |

ZEICHNGN\ I SOZE I \KRE I SEL\CarPKE\Br4\BL-S 14.11.2003



WRABE —

Kreiseleggen / Rotary harrows / Herses rotatives

Beleuchtungseinheit+Warntafeln
S | Rear light kit
Kit d'éclairage

Bild | Bestellnr. Stek | Bezeichnung Technische Angaben Description Désignation
Ref.| Part-No. Qty. Technical data

Fig. | Reférence Qte. Données techniques

1 ]8433.22.01 2 |Leuchtentrager Indic.bracket Support d'éclairage
2 |6456.60.00 1 |Stangenriickleuchte Rear lights Barre d'éclairage

3 | 931D855PA 2 |Sechskantschraube M8x55 DIN931-8.8 verz. |Hex. bolt Vis 6 pans

4 | 315D8RA 2 |Flugelmutter M8 DIN315-5 verz. Wing nut Ecrou a aillettes

5 |933D1230N 4 |Sechskantschraube M12x30 DIN933-10.9 Hex. bolt Vis 6 pans

6 | 980DV12NA 4 |Sicherungsmutter VM12 DIN980-10 verz.  |Lock nut Ecrou frein

Kreise\ET-Kreisel\Beleucht 843321 04.2000



.................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Corvus PKE Br.3

Seqment-Schutzschiene hinten
Barre de protection arriere

Protection bar rear

14.11.2003

ZE ICHNGN\ [ SOZE I \KRE | SEL\Car PKE \Br #\BL-T



WRABE —

Corvus PKE/Corvex P ab Br.3

Segmenten-Schutzschiene hinten
T Protection bar rear

Barre de protection arriere

Bild | Bestellnr. Stek | Bezeichnung Technische Angaben Description Désignation

Ref.| Part.-No. Qty. Technical data

Fig. | Reférence Qte. Données techniques

1 |8435.23.02 1 |Schutzschiene hinten 2,5m Protection bar rear Barre de protect.arriére
2 |8435.23.03 2 |Schutzschiene hinten 30m Protection bar rear Barre de protect.arriére
3 |8435.23.07 2 |Schutzschiene hinten 40m Protection bar rear Barre de protect.arriére
4 | 8435.23.09 1 |Schutzschiene hinten links | 4,5 m Protection bar rear Barre de protect.arriére
4a |8435.23.10 1 |Schutzschiene hintenrech |4,5m Protection bar rear Barre de protect.arriére
5 [8411.00.29 Unterlage Shim Cale

6 |931D1245M Sechskantschraube M12x45 DIN931-12.9 Hex. bolt Vis 6 pans

7 |931D1255M Sechskantschraube M12x55 DIN931-12.9 Hex. bolt Vis 6 pans

8 |980DV12M Sicherungsmutter VM12 DIN980-12 Lock nut Ecrou frein

9 | 7349D13A Scheibe 13 DIN7349 verz. Washer Rondelle

10 |8426.13.03 Verbus-Ripp-Sechskantsc | M12x45-100 \Verbus-Ripp bolt Boulon hex. indesserable
11 | 931D1265M Sechskantschraube M12x65 DIN931-12.9 Hex. bolt Vis 6 pans

Kreise\Corvus PKE\Baur3\BI-T 03.2002



Aufbausatz £.0rilImasch ME(L)-A

U Hiteh f.Seed Drill WE(L)-4 Krelseloggen/Rotary harrows/Herses rotatives
Kit adoption semoir ME(L)-A

SRR R RIS e o OO OO AN, QR

ZEICHNGN\ ISOZE I'\KRE ISEL\CarPKE\Br4\BL-U 12.08.2003



WRABE —

Kreiseleggen / Rotary harrows / Herses rotatives

Aufbausatz fir Drillmasch.ME(L)-A
U Hitch for Seed Drill ME(L)-A
Kit adaption semoir ME(L)-A

Bild | Bestellnr. Stck | Bezeichnung Technische Angaben Description | Désignation
Ref.| Part-No. Qty. Technical data

Fig. | Reférence Qte. Données techniques

1 8437.79.02 1 |Quertrager Corvus/Corvex PKE,VKE 3,0m |Bracket Support

1 8437.79.04 1 |Quertrager Corvus/Corvex PKE 4,0m Bracket Support

1 8437.79.05 1 |Quertrager Corvus/Corvex VKE 4,0m Bracket Support

2 | 960D161580M 8 |Sechskantschraube M16x1,5x80 DIN960-12.9 Hex. bolt Vis 6 pans

3 | 8405.00.18 8 |Poly-Stop-Sechskantmutt | M16x1,5 Poly-Stop nut Ecrou Poly-Stop

Kreise\ET-Kreise\Aufbausatz 843780 03.2003



i | @Jeded np 90UBJ949J D] 1SSND Janbipul ‘SpPUDWWOD dP SDO U]
i PeIDOIpuU| 8q 0S1D 3sn | wWAY| jo ‘oN 3Jod ‘Buidspuo usyp —
i Usgebup | uo131504 JOp "JN-1191508 Yol1qziesnz Buniqelseg 1eg

adfi 1 e JEITD U d o Jnod
00 DA oa oBBoresiouy  LNEM 7 10°WZUUENB oy buren s 4JaMa00Y i &
adhi) 10UBU DEDY *pp-sburags | azuspuny apuny Jnj
e —————— wdmp - |
1002 ZL'E0 we  BLLSI oy Boyg BLEVZL "oy 7omg b /964-09/-029d-005d o e o0 (NS SALTBM

wn0q * ay-sburing ey 1197550 LR PIELEE)



EFFIO'EL UN 1002 £ 330 NOW 2 (1794w won jBnazuz 04

THEV-23511119927053-0YD

BlLLZI VY B

u_.Ilm_B..wm.iu.

JUBLBSS1IBAD P #7800 17%

TO03E ITHHYH

SBGEYAI-5 1 IRNTHNTHHY 439

18 (i5eng) o7des p 82| 10N PUD (I53M] SUO|TONIISU| SDIALSE pun (9sapy Bunyiauosbunus pap l so¢ 1esedbo| 2o021 | 06
a773u,00) ujoye Magog 917949770y i EC'BE'ZB | IZEHHD | #5
S3pUC P SJgEoy U Jnelselodd sug SOld J0 JBOUNY =U fBU0D [ONG Tyozuouadd 1y =u fRIUD 109 ZINYaE GdH=U | £ S0pZOR | SEO0Z1 | EE
I DN ) JING) Bunyaapay 1 201908 | EDEBRL | 5
juewess||b ep enfiog Buya Buymeg buiJ1 819 i 000298 | BEEELL | IS
abuob o BJioyogy ayoh ppogu] 12gobuaty 1y 55-005d 96| | le'rise | 1EEsel | &2
INBCE | 4 Buiaaiy usiynaramy addisanmoc-qefiay g | 20°LITES | {THER0 | B2
driassioab aaap §71304d agn] | Burtnyy wopisopagny e s #1404y e U2 IIG 118 U0 |0 CEE-HES| | (BIGP G | ZEEELL | 42
UOYRNoR Bg padoy 182 | S | %
nuaned 10 sdusd] 9] 1qoJd Bugay paueton) f1I0US 9| J044 1830buen 18]78m71 404d OF9-MeS| | CEWESL | 00021 | 52
anbis0TE @11 1000g uid 3 1pays adhy-Bul i 14118uu0dg 0BX01-254B051 | # E1°G0°I9 | SWORDE | #E
abuoh § BJIDyoEN ayoh pasogu 1agobua 1y F5-005d SH| | IZElor | ogeee) | @2
T3EE| D Buia11y wepinoragn e T e gg] 7 00°¢Z°ES | BROKBO | 27
1979803 ug(q 151003 207g #iadu0e 119 Tl o pun 5504) 1327duey g uanbiznady N EDDOSE | SHULEL | IE
UI010.0 8P SUAS K Juopusdypul | Lo1IDYBd g0 UBiI3EAIR Jo JuspuadapUl B 1 Bugygeunuu sys.Jp 11-9055 1=K
£U01731d) B JnET e M3 UD132144 thunddnggion| 300D WE 1-D0SZ-F/9EN] | I°1k1°95 | 22421 | EL
7 @iy f1e)duce g B INDLAEY 7 BZI5 *EIR0I0D §20N-CR ) Aoy 11EY gRuDsdap-ch 1 71 1esedbo| opipes | 21
91910000 L 81005y a8 0u0e syeh-gp 13370y 13909-5p (9 8/E 1-0052950 | | O0'ERSE | BE/SSE | LI
dN31FIU JNE1087 00— | )] 4104 ponb Jau] 3] I ZINIG BalU] 3-Gd-GOG-02HId | 1 POZ°O8 | BEESIL | S
JNB1J9]XE JN@708704d- | ua) 110y panb smng F]J104IEE 3Jagng Sat-S0SY-0FHad ) | COET9R | FA0OEL | b
dNF| 31Ul Jneq o) oJd- | ap 170 paenb sy FIPYEINGEG AU
DAL BND1RING UO1EEIUSUDL) - | B3] Y1IK 4104 YOS 341D [ld JAIND 110 334 BRRT AN IREG adagny P/OEN-ESD-0204-005Hd | | M
331X JNe]99] 0J0-| BRp 470y paonb uegno 804 EUZIMG sagng
DOAD BUNG|FYIU| UD)SS|USUDS]- | 8B YIIK §104 I404S Bnlap (ld Jeu] 118 92T INAUEY 3R] | BLS-0E3¢-005Hd | | uf
) 25000 35A0 U0 1SS 1 EEUD) pdonk y1im 140us B ap 0ld LIS 71U B]aRyUReg F/9E-09-029d-005d ] | Gl4SE | BELKEL L
1o o 53] woyd)msey Buruaseg £y T ﬂ_ urlg rp R s sadey
iep Yojups)| hy ‘of Bummoag|  con 3md] B

uncebiy Buosiaphy| 1weyanng] a-sbunapieg| -a-119seg] - a0y




i | aJadaJ np @0UBJZJIJ D] 1SSND Janbipul ‘epuowliod Bp SDO U3
—

i Pa1001puUl 8q 0570 3SNW | Wa31 4O *oN 3Jod ‘Buiuspuo uayy
UsgaBUD | U0171S04 Jap “JN-1191598 Yo11z30snz Buniaysag o8

(02) wic L=p
Q) ieL=2
(12) w8/ L =9
(9).8/£L=8.

wn1oQ

- aN-sBunuyd 13z ~a1seg

1 dnmp * 1
00E P ok oBBo105100Y O™ T 7 00°BL'EEVB oy bugnap sourom YoRIQY ety
adfi] 1J0UBU I YISO * ay-sBurigo 18zuspuny apuny U0y
_— dnp ° 20UJFITY . UOISS1USUDJ )|
50017 o T EEZSL oy upowg BEZFLL oy ing 42/P9¥3-09L-029d-005d o o0 QRIS UILTEMR
99MU3N39 —


engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht


BOLTEL VG 1

* -25019Y
|
30 8L LNy 02) ey  ~UOSH Ky
TU3LEeh3 (7) «blel  -UUSHd AN
A0 3L LEhS (@) wtjer = » Pr
SOl eTh (9) /el - u )
YAIp 1332 Y] ()2) y¥Yeb  —00sd L2
U015S3Jd 9INDY R JNANOIIU JAUDITI BJINSSIIC-LP 1Y
U013DIpJRIUL P JU0170303NY - 1099 3A131QIyodd| Jebiutesyonpgooy - J8Ge133N0530qHRA l 18171978t | 1B2LLL | 16
U3UASS [1J3AD P 937900133 1093p ONINYYN JAQI1JNY-G] IANIHNSYHY I39 :
19 (159nQ) 107dud p 831208 PUD (3S3K) SUDIIINJISUI D1AUIG pun_(3sap) Bunarayuosbunuapag L 602 33s0u00| 222021 | 06
817180104 uioyd hyajog 8339391104 1 £0°9€°28 | 1ZEvr0 | SS
S8pU0 P 3JQUON =V 1Un319810ud auUQY SQiJd JO Jaqury =u fauod pJong 1yozUoUaddiY =u (JAIYD1JIZINYDS pay=u| 1 »0°¥2°98 | #2002! ¥S
S9pUO_p JQEON =U fJna1d910ud aug) SQiJ JO JIQquN =u f3ucd puong TPZUDURAA LY =U {URIYRIJIZINGDS =] | S0°¥Z°98 | ST0oZl | €5
N210Jmq0 J9A0] bunyoepqy 1 101°53°08 | 150881 | 2S
JUeuass!1b ep enbog bury bujuosg burulieng 4 00°02°98 | 62211 | 1S
3bJ0b ¢ 9J104I8H 930h pJooqu] 18qobua1Y 1Y 55-005d 94| 1 + 12°p1'9E | Ze9ill | 62
NasSS10J9 bu1aa1) voiodiugm 1900 1UJ3 1wjdG-180a) giv| 1 20°L1°€Q | (zvEv0 | 82
3551045 09AD 31130 agny | BuIlI14 LOIIDIIUGNT YIiA 8GN @71404d 19001 U3 1BYO5 11U KOJT 1 JONd SES-HSS| | 281°Svss | zessil | &
voyonog bnlg v 800y sez| 22°€1°83 | SESERO | 92
nUIASY 33 0] {31400 SJqUy paJaduay ‘1joys 311404d 19100094 3113K1 1 J04d 023-APS| 1 Zyr's | 20002t | ST
anb115013 9111909 utd 3yb1oAIs 8dhy butudg 14 135UU0d5 06%01-2528051| 2 21°50°19 | SrOv0E | ¥2
3DJ0D ¢ 8J104oQH 830R pUooqu] 1eqobuaiy iy S-00Sd 94| 1 + 12°€1°8E | oEsLIl | €2
JNISS 1099 Bura1ty vo1I091ugny 190d1Us? 1 w5-13D9) 1xgig| ¢ 00°¢Z'€9 | 650¥80 | 22
1910009 U071151040 9018 21210909 313 buio3q puo sS0) 1197060 _JnJ 1UJODZN3JY d, 0052| T £0°00°9E | SviIZl | 12
9110Jp § U0110304 U011010J pUDY-1D1J WIBYIJPSIYDRY|  BNOOSI=H *(S)TIN/BEINL
‘59003  21qoRoJqEp NI 1E1] 41012 300 30 adhy-uoy 1Bunyddnya1ousuaooN -92(9) #/ 1-82/v33] | 21°951°6S | wepotl | 91
8D1Jq R aJIOYRN a3oh ebuot4 13qodyasuo § (9)21/8E141-005294| | 20°61°9¢ | L0821€ | Si
anb115013 9119puoYy JAYSOM 3307 buysuspay [TRIALTIE 00'€8°03 | 901020 | #1
7oucboxey UoINog #3405 Uoboxay 3GNOAISIUDYSYOS OEXZIW-EEENIO| S 50°90°03 | 165020 | €l
9 °dh 3970w02 Gp 3D01]1N0JJIA J 9215 19191003 3%01-60 3 3099 1139700y gNIYISIA-G) . l £21 19soubo| 9oISE | 2
21210409 G 3J104PH 9197du0d 330h-5p 1197000y 12409-5p (9) 8/ 1-0052950] | 00°€8°€ | 86293¢ | 11
JN3lJ3Iul JNdI09304d- 1830 4104 pJond wew] 33470YZIMPG 33| A-vdi-S0Sr-0CHId| | ¥02°98 | E20811 | S
“JN31JIXR JNATDRIOJC- 163 3704 puonb waIng 82171242INPS dJegny Sdy-S05Y-0ZHId | | S0Z°98 | c¢Lo8Li | ¥
N3 JNBIDBT0JG-1W3P 1104 pJond e 834104ZINYO5 JaJeu|
§0°3)°CEh3| 9a0 ana1J3Ixe UOISSIUSUDJI-1B3( YA §104 340US BAIJP Ofd J8INQ 1% 83J10u3)19R UBY8Y BJOgNY|  ¥Z/PANI-ESS-029d-00SHd | | 3
CIR IS JN31J3IXe JN310970ud-183p 4704 pJond JaIno 03100zangos vauagne(k2) gL w w  w | T x
SQ'8) EEhS| O3AD 3N31JRIUl UOISSINSUOJ]- B3] YA §104 2404S BAIJP Old Jaw] 1w 933104ua]19m3uR199 duswil|(9) , 3¢ ) B28-029d-00SHd | - | b %
PN 31937000 994D UOISSIWSUDJ| poND Y3 1K 1304S 3ALUD 01d ZINIS 11U 9179M3Ua199|  BZ/¥SN3-09/~029d-005d| €251 | BBzril DL
Xy dMadgrdy vor308183( T vendiosg bunouewng|(7) g L secbruapn sesacg] ga1aurg] 1o1d 9 nase] souesrggy] surdey
Q WN-4AUd 030p 1ooupey| fajauone|  con Sutmougl  con amd| W
Tun-IPs29 uagobuy wBIUPES]| 1Rz -sBun1e7] * - 113389g] on-*504



engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht


i | aJadaJ np @0UBJZJIJ D] 1SSND Janbipul ‘epuowliod Bp SDO U3
—

i Pa1001puUl 8q 0570 3SNW | Wa31 4O *oN 3Jod ‘Buiuspuo uayy
UsgaBUD | U0171S04 Jap “JN-1191598 Yo11z30snz Buniaysag o8

(02) wic L=p
Q) ieL=2
(12) w8/ L =9
(9).8/£L=8.

wn1oQ

- aN-sBunuyd 13z ~a1seg

1 dnmp * 1
00E P ok oBBo105100Y O™ T 7 00°BL'EEVB oy bugnap sourom YoRIQY ety
adfi] 1J0UBU I YISO * ay-sBurigo 18zuspuny apuny U0y
_— dnp ° 20UJFITY . UOISS1USUDJ )|
50017 o T EEZSL oy upowg BEZFLL oy ing 42/P9¥3-09L-029d-005d o o0 QRIS UILTEMR
99MU3N39 —


engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht


BOLTEL VG 1

* -25019Y
|
30 8L LNy 02) ey  ~UOSH Ky
TU3LEeh3 (7) «blel  -UUSHd AN
A0 3L LEhS (@) wtjer = » Pr
SOl eTh (9) /el - u )
YAIp 1332 Y] ()2) y¥Yeb  —00sd L2
U015S3Jd 9INDY R JNANOIIU JAUDITI BJINSSIIC-LP 1Y
U013DIpJRIUL P JU0170303NY - 1099 3A131QIyodd| Jebiutesyonpgooy - J8Ge133N0530qHRA l 18171978t | 1B2LLL | 16
U3UASS [1J3AD P 937900133 1093p ONINYYN JAQI1JNY-G] IANIHNSYHY I39 :
19 (159nQ) 107dud p 831208 PUD (3S3K) SUDIIINJISUI D1AUIG pun_(3sap) Bunarayuosbunuapag L 602 33s0u00| 222021 | 06
817180104 uioyd hyajog 8339391104 1 £0°9€°28 | 1ZEvr0 | SS
S8pU0 P 3JQUON =V 1Un319810ud auUQY SQiJd JO Jaqury =u fauod pJong 1yozUoUaddiY =u (JAIYD1JIZINYDS pay=u| 1 »0°¥2°98 | #2002! ¥S
S9pUO_p JQEON =U fJna1d910ud aug) SQiJ JO JIQquN =u f3ucd puong TPZUDURAA LY =U {URIYRIJIZINGDS =] | S0°¥Z°98 | ST0oZl | €5
N210Jmq0 J9A0] bunyoepqy 1 101°53°08 | 150881 | 2S
JUeuass!1b ep enbog bury bujuosg burulieng 4 00°02°98 | 62211 | 1S
3bJ0b ¢ 9J104I8H 930h pJooqu] 18qobua1Y 1Y 55-005d 94| 1 + 12°p1'9E | Ze9ill | 62
NasSS10J9 bu1aa1) voiodiugm 1900 1UJ3 1wjdG-180a) giv| 1 20°L1°€Q | (zvEv0 | 82
3551045 09AD 31130 agny | BuIlI14 LOIIDIIUGNT YIiA 8GN @71404d 19001 U3 1BYO5 11U KOJT 1 JONd SES-HSS| | 281°Svss | zessil | &
voyonog bnlg v 800y sez| 22°€1°83 | SESERO | 92
nUIASY 33 0] {31400 SJqUy paJaduay ‘1joys 311404d 19100094 3113K1 1 J04d 023-APS| 1 Zyr's | 20002t | ST
anb115013 9111909 utd 3yb1oAIs 8dhy butudg 14 135UU0d5 06%01-2528051| 2 21°50°19 | SrOv0E | ¥2
3DJ0D ¢ 8J104oQH 830R pUooqu] 1eqobuaiy iy S-00Sd 94| 1 + 12°€1°8E | oEsLIl | €2
JNISS 1099 Bura1ty vo1I091ugny 190d1Us? 1 w5-13D9) 1xgig| ¢ 00°¢Z'€9 | 650¥80 | 22
1910009 U071151040 9018 21210909 313 buio3q puo sS0) 1197060 _JnJ 1UJODZN3JY d, 0052| T £0°00°9E | SviIZl | 12
9110Jp § U0110304 U011010J pUDY-1D1J WIBYIJPSIYDRY|  BNOOSI=H *(S)TIN/BEINL
‘59003  21qoRoJqEp NI 1E1] 41012 300 30 adhy-uoy 1Bunyddnya1ousuaooN -92(9) #/ 1-82/v33] | 21°951°6S | wepotl | 91
8D1Jq R aJIOYRN a3oh ebuot4 13qodyasuo § (9)21/8E141-005294| | 20°61°9¢ | L0821€ | Si
anb115013 9119puoYy JAYSOM 3307 buysuspay [TRIALTIE 00'€8°03 | 901020 | #1
7oucboxey UoINog #3405 Uoboxay 3GNOAISIUDYSYOS OEXZIW-EEENIO| S 50°90°03 | 165020 | €l
9 °dh 3970w02 Gp 3D01]1N0JJIA J 9215 19191003 3%01-60 3 3099 1139700y gNIYISIA-G) . l £21 19soubo| 9oISE | 2
21210409 G 3J104PH 9197du0d 330h-5p 1197000y 12409-5p (9) 8/ 1-0052950] | 00°€8°€ | 86293¢ | 11
JN3lJ3Iul JNdI09304d- 1830 4104 pJond wew] 33470YZIMPG 33| A-vdi-S0Sr-0CHId| | ¥02°98 | E20811 | S
“JN31JIXR JNATDRIOJC- 163 3704 puonb waIng 82171242INPS dJegny Sdy-S05Y-0ZHId | | S0Z°98 | c¢Lo8Li | ¥
N3 JNBIDBT0JG-1W3P 1104 pJond e 834104ZINYO5 JaJeu|
§0°3)°CEh3| 9a0 ana1J3Ixe UOISSIUSUDJI-1B3( YA §104 340US BAIJP Ofd J8INQ 1% 83J10u3)19R UBY8Y BJOgNY|  ¥Z/PANI-ESS-029d-00SHd | | 3
CIR IS JN31J3IXe JN310970ud-183p 4704 pJond JaIno 03100zangos vauagne(k2) gL w w  w | T x
SQ'8) EEhS| O3AD 3N31JRIUl UOISSINSUOJ]- B3] YA §104 2404S BAIJP Old Jaw] 1w 933104ua]19m3uR199 duswil|(9) , 3¢ ) B28-029d-00SHd | - | b %
PN 31937000 994D UOISSIWSUDJ| poND Y3 1K 1304S 3ALUD 01d ZINIS 11U 9179M3Ua199|  BZ/¥SN3-09/~029d-005d| €251 | BBzril DL
Xy dMadgrdy vor308183( T vendiosg bunouewng|(7) g L secbruapn sesacg] ga1aurg] 1o1d 9 nase] souesrggy] surdey
Q WN-4AUd 030p 1ooupey| fajauone|  con Sutmougl  con amd| W
Tun-IPs29 uagobuy wBIUPES]| 1Rz -sBun1e7] * - 113389g] on-*504



engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht


i | aJeded np @0UBJRSFJ D ISSND Jenbipul ‘BPUDWLOD 3P SDO U3

i Pa1DOIPUl 8q 0570 3snu | we)l Jo ‘oy 1Jod ‘Butuspuo usUp

. UsqEbuD | 0171504 Jap JN-1193598 Yo112308nZ Bunypelsaeg _mm*

(02) ¥/eL=P

(9@ .vieL=2
(12)w8/€ L =9
(9@.8/£1L=8

(06)

00b=-0SC Y5
I dnp - i d
00900 S 0108 P ah K 7 00°0Z'EEVB oy burnow weuorsny §JoMeqOY ——ano oo
adfy 7J0UDU 1 YOS50} * -sBunuyo 13zuspuny spuny unj
— . U0ISSIUSUDJ] .
9017 S0 TTRIZSL e beveg SEBOZL oy ing 42 /%93-09/-0€9d-0034 wos e 0d (IEIHISHILTHAM
w100 - uN-sBunuyd 197 dz-..,,wumom 4 A RETSIET)


engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht


JLV=O4R 119444V UTY

SLPUCE ASTTa

13

_

30°UC eend (0Z) ., h/e b n P x
LT0Eeh8 (2) ek =007 H. ¢ ¥
RUOTSER3 (02) e F " F
¢0EThd (9) el " I}
00T cehs (£2) W3/c) 007 97
uo1ssaxd aInoy R naho3I8u JaUDRD IJNSSAG-YO 1Y
U011D1PJRIUE P 1UD]10203NY - 038P 9A171GIUOJ| JaB1UI3UYINUDYOOH - JBGR]YIN0SIOGIIA | 18171979t | 162211 | 16
1UBWASS 139D P 9379ND113 1098p ONINYYA JRQI14JNY-S] IMNTHNIYHY 39
33 (159nQ) 107dwd p 33110N pUD (3S3X) SUOIIANISUI BDIAJAG pun (1saK) Bunytaquosbunusipag { 502 19s0w00| 222021 | 06
2179104 utoyd h3a4og 9139393104 | £0°8£°28 | I1ZEWPO | #S
mmvco.v 3JQUON =V C:u.“oouo.x_ ocmu sqiJd jo Joquny =u {3U0d vLovm aﬁncoc&a_x =U CmucotuNu_.ﬁom h&uc N mo.vm.mm Nmoom_ mm
700380 J3A0) bunydapqy ! y01°s3°08 | 15861t | S
quauessi{b sp enbog buiy buywoag bujuitalg 4 00°0£°S8 | 2E1601 | IS
30200 @ SJtoydeN . 930h puooqui 19qobua 1yl 95-003d 94! | + 0E"v1'9z | 8zo6lt | 82
J2000J4 R JNISSI0JY Bui311; Lo13031Jgn) edhy UI-eAld] 19dd1UJa1 WG -D0 1405 gyl 2 00°E£°€9 | 1LE0BE | 42
nass105 28AD 37113040 agn] | BuIIT1 UOIIDIIUGNT YItK 8GNT 311044 19801603135 31U MOJT1J0Ud 035-95| 1 201°9p°Ss | £12621 | &2
710030 131140ud agn] pauapuoy agnl 2714044 3930040 fyou 1 §0ug 085-HSS | | SEL°Sy°S2 | tusel | ST
anb135D73 81716109 uid 3ybiouls adny buiudg 13 13500005 S6%E1-2628051 | 2 80°90°19 | 8/SvOE | T
aBuob @ sJ104IPH 9300 pJooqu] 13qobuat 11y 66-009d 94| | + 0E°E1' | s26811 | €2
JNISS10J9 but1143 uo1I091Jgn] 12dd1use w5 -79bay Ixgug| Z 00°22°€9 | 660v80 | 2T
1910009 U01iS10R 201 93970u0d 113 bu1J03q PUD SSOJ) 13870803 JN3 1UJODZNGJY d o0032]| 2 £0°00'sZ | grii2l | 12
9710Jp R U0IDI0M U017030J Puoy-1ydid WISYIJPS]YORY UNOOPZ=H
!saupd p 2190fouqzp 331wt 140In1d 10 1nd edfiy-wo) tBunyddny170yosuayooN| £33(9) ¥/ 1-009Z-Y2/¥3A1 | 21°551°65 | seboll | €l
9 3dhy 13910000 gp 35071 1N0JJIA 3 921 {93910w0d ¥01-59 9 399Uy 13397du0Y GNIYISJIA-GY 1 £21 19so000| golguE | Tl
91210402 SO dJ10YQH 91970400 330N-5 11970003 12G09-5H (9),8/€ 1-0032950| | +00°¥8°92 | #1853 | 11
JN31J31u1 N31293040- 183 4704 pJond Jal] 8141047305 dJsw] N-2dY-0rp-0EH9d | L p0E£°98 | 920811 | S
TInNa1J31xe Jna19910ud- 1890 3704 puond JaIng 333124ZINIG 3J3gnY 1d4-0vrY-0EH3d| | S0E°'98 | G081l | ¥
JN31J3IUL JN3TDII0J0- 18P J104 pJond Jaiui 8347104ZINYOS J3JBWI!
KD°PT EehB| o9r0 analJzixe LOISSINSLO.N-1N3] YaIm 3704 3304S BALJP 014 SAINY 719 87J104u3113RYUB139 dJagnw|  Y2/hIN-429-0E9d-009Hd | | xf
9007 ceh8 Jna1J31xe Jna30e0ud-189p 4104 pJonb JeIno agrounags wuegre|(iZ) gk v 92 »
S0°02°sch| 09D 3uN31J3IUL VOISSIUSUOUI-1W3( Y31 JI0Y 3J04S 8A1ID (]d JOW] 118 91104Ua119M1U8185 3JaWI[ |(9) , g L¥I-0E9d-00Hd] | ] 7 »
PO 0l eehd UN3123304d J9AD UOISS 1USUDJ] pwonb y3tn 34oys 3A1 0)d ZINIG 110 9179K3U199 Y2/¥34-082-0£9d-003d] | 60251 | Sesozl et
3 x%m»wwwm voja0B1530 vojad} 050 Sunavng|(7) u e b swbiupn sapang] 931ung| wig w0 gyl sueanipy suedey
gAY sew“zsxﬁ"cfﬁk Papworg] oy Buproug|  vow 384wl
1P| WEZINIG] “N-5Dunug137| A-113289g] *K-"50d



engbrecht


adfi] 30| YoDK ue170 uod np g9y Ju8170 unod
adfi| 9U1 YOOy *oN Bujmoup Jewosny A JIMIGDY JaWO3SNd Joy
adfi] . J0UBU | YISO} * JN-sBunuyo 1 szuspuny apuny Jny
. 830 N N wid np 43y 80U Y ~nag ]
mm mo E 310Q mo mNF mm *oN Buimoyg mmhmhm *ON 1904 Ezoompnz \QO Awu sV\m —loommlmV\omv_ ywang éaégéﬁgﬁhﬁ__—@%
¥n30Q - uN-sBunuyd 87 *UN-1191598 Bunddny


engbrecht

engbrecht

engbrecht


136Y-015111 183230593V

696738V T3

Jeeerm010 040
: a¥

97q0JJBSSOPU| ‘70U0DDX8Y NOJJ INU_UODDXBY DU1Y901-4195 PUJBYD 1535188 {Ja7INUIUDYSYIRG G2 ‘IXZIH-SBENIG| 8 £0°€5°09 | 058650 | 6
a]79puoy JOUSON 9q]9495 ELV-STINIO] 8 10°5.°03 | €60020 | 8!
U0 1SSUAL0D 9P JJ0SSAY butuds uoyssauduoy JapajyonJQ 8 £5°10°99 | 26SOEE | £!
671017 Jnod 8J104O%H 8yoh yoIm) 12qobsbunyddny 00S2-063-93{ L + 106496 | S09SEE | ot
~ nahoy anH aqoN WO, ¥/E 1-p/0BN] 1 B0'16°95 | €949 | SI
JUSUUDIIUB P INDSI( 9101d 3A1J0 9q19y0saUYOU 1§ LX16%681 | | 00'E€6°95 | EOYSEE | ¥l
JUsweu}0ue p anbs1g 83010 9A140 9Q12y0SaWYOUT I 2XG°06/5°08%5°1S1| 1 00°¥6°9S | Zr¥SEE | El
U0(191J4 8p enbsi( 9S[p U0I3d|ud 8q18y0sq18Yy EXOSIXIB| ¥ 80°€4°95 | 855881 | Tl
Uo(Sseud 8p enbsi( 33014 35nWyY 8G1340SYoNJ] L 00°256°9S | ¥areeE | 1l
70u0boXey UoTnog 3709 toboxay 9GNDJYOSIUDISYOeG SLIXSZ'IXTIH]| 8 15°90°09 | 6¥6SSL | 0!
#119puoy JOYSOY 891905 xogxzig| 1 631°02'9L | 04486 | 6
9boJJas 8p 19400y hey Bujdun1y 118yuuaty M L Tr'0S°Sl | BOESE | 8
8J1D7NDUD UO{390 Q JOSSOY Bu1uds qouoisvo] JIpIYR(g | 10°¥2'99 | BOZSLE | &
118 1108 19bny 111-51-tO¥SNIQ| € 9L°10°¥8 | 0¥9104 | 9
97qDJJISSapu ‘10u0bOXaY LoINog #3Js Uoboxay bu13901-4195 PUJBYD1 515918 {agNDNYOSIUDYSYOIG B0L-SEXZIN| 1 2°90°03 | 1612€ | S
. 9310Jp R UOIIDIOM 0170304 PUDY-IYD | U1 SUYBIPSIYORY
9 adfy 195077 1n0JJBA 3p UOYIUDY 9 9zys Buid 3207 3 ogevg Bujuusdg ZEX00L-40| | 10°20°59 | loTseE | ¥
‘ uop buly butuioyey buj usbunJayo1g G‘ZXS3-LLNI) L 10°12°29 | E90204 | E
9310Jp R UO|]DIOJ U0{3030J PUDY=1yd 1y W SYaJPSIYORY
7 adfy 1197dw00 99 86017 1NOJJAA 9 92s 2397du0d ¥001-00 0 9goug f1797du0y gnyosvaA-0D /8 180 L gTL 39s0ud0| BOIGLE |
U0{310370J 9p SUSS NP JUDpURC3PUL |  UOIT0704 JO UOIIIBJIP 4O quapuadapul b1buoyqounuy i syeup UNOOS =W
1U01391d4 R 83 (w7 140319 U0[30144 tBun1ddnyqiey| 0D(9) b/E 1-0052-Yr/06N | | 60°821°95 | £629.€ | I
vo130uB 1930 vo11d]05% Bunwwaweg sonb|ugoey seswwog| 313Nyl WYg N 33y OURJRsRYl  eveday
030p 10ojwpey] Fajauongl  coy Buiwoug  con dwog]  mmyy
uegoBuy agos|wioa)| TYODIONIG! IN-SBUnR19Z| *IN-112159g| -S04



adfi| 8U}4oDY u9170 uold np * 43y 9170 Jnod
adfiy 8U14oDY ‘0N Buimoup wswozsny 3 JOMIqOY JOWOISNI JOy
adfiy 1J0URN | YOSDY * JN=sBunuyoazuepuny apuny Jny
— 9109 - - wid np 43y T Uy 7 Jnay w1
56°90°Fl aq IG'EEL"9S oy Bumoug 2ELLOL oy qung [1-UNOOIZ=W *33(9),¥/E 1-008C-¥/96M w0 ([I9HISH LT
wn3oQ - JN-8Bunuyo187 *JN-119359 Buniddny


engbrecht

engbrecht

engbrecht


13EY-3181111831Z30SJ3-(YJ

- _ __ JuewessD
LELLOLTMIEVY T3

.

J311108 Buisnoy y:mm) asnpyabsbuntddny 0082-7/964| | +20°08°92 | gilll | ol
anbog buly bu}yyno] BXy'Z6Xr‘v8 | | 90°CS'Sl | BILLSE | 6
nahoy 9 9QON N, b/E 1-F/36A] | 81 1E°9S [ 0BESGL 8
9JU1DJJUOD 3P BUPY 9u0d Buiduo) SNUOy-WWay J/€ LN 80°CL'S8 [ ¢vSLol | L
JuawaulpJIuUs p anbsig 9)01d 9A14Q 9q19yosauypuy 1Y yX001%6°1911 | EO'PE'SS | 9TLL9%E | 8
JUBwaU}DJIUR p anbsIQ 9107d 8A1vQ 9q [ayosauyouy | § .8X/6/5°88%5°031| | CO'VE'SS | SCLLSE | S
Uo[791J4 Bp ANDSI( 9S1p UoII01J4 dqiayosqlay EX/SIXG00L| ¥ CL'ELT9S | 600441 y
7970100 1405584-3018 f1quessa Yood buudg 39913U0 3330dudpa 4 olg/ssoL] | 10°GE"9S | CL9LLE | €
250124 op enbog BuJ Buii3eg TRREEENE SIXoLL{ | 00°9€°95 | 0244%€ | ¢
U011030J 3p SUIS NP UDpUad3pul | U01IDI0J JO UOITBJIP JO quopuadapul B1Buoygounuu 1 sysup 11-UNOO LZ=W
U011914d} R JNBTWIT 14930 V0130144 tbunyddnyq ey 39(9) #/E 1-009-/96%| | IG'EEL'SS | JELIOL |
0110351530 wo17d1vaseg Burwusueg sorb|wp3 seguuog| 3313uong| WOd N 4| SouIVRsRY|  Sveday
010p 1oo|wps]| fyjquong;  -oy Bujuoug]  coN Juog| el
usqobuy yas|ws]| TYo24o015| “N-sBunwye1a7] 119159 “uN-"S04



967011

ER)
310(
un30Q

¢1°951°65

adfi| 8U1 YOy Jus170 wopd NP * 43y YoMaqDY Jus170 Jnod

adfy 3U| YOO *oN Buimoup Jawoisngy JBUOISND 04
adfiy JDUBU | YOSD * JN-sBunuyo 1 8zuUspUNy spuny JnJ
wid np "4y 30UBU43Y ; JNeg 1wl
oy Bupoag VBYOLL oy qwg  UNOOSL=W *(9)CIW/BEINL-03(D) /€ [-42/¥9X3 4oIN) geé%ﬁ%ﬁﬁ%hﬁag@%
* uN-sBunuyd 187 *JN-11315%8 Bunqddny



engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht


TIEV-915111193Z30543-0V)

¥6Y0LLA3AVY 13

3710Jp © U013030J ‘Ja13108| 40170304 puoy-3ubry ‘Buisnoy yoIm) Uu|S4aJpSIYoaY fasnpyadsbuntdany (DZIN/BEINL-YT/PN3] | 10°22°6S | 8Sk¥SE [ 01

197dwod 3J0S58U-2018 R1quasso yood bu|udg 1J313Uow ‘3ay0dJUspa 0S1-Z/¥S3| 1 10°GZ°65 | LEBSLE | 6

3boo0]q ap swp) wod buiyoo] UIYO0UJAIG SEg| ¢ 00°EC'BS | SESYSE | 8

971n0g ysng osyong OYXGEXSE| 2 Sev05°'91 | zzeveE | ¢

197600 nahoy 9391dwod qny 1387dwoy aqoy 30(9) ¥/E 1-2/v| | SE°02°65 | 2020l | 9

91U1DJIU0D 9P 3U0) auod> Bujduot) SNUOY-UUdYY F/E 1900 | 802153 | 2v5eol | S

UteJy op enboq Jnod 9719puoy Buy BujjJoddng 891940523015 G'EX0SIX0ZIS| | 18°02°91 | 1Z9¥%E | ¥

; auor Buiy Buluingay buj usbunJayd1g yX0G1-2pNIO| | 00°9r°29 | B6bYIE | €

wjor bulJ bu1109g BU]J4I401( 8X66X5 ‘251 | | 10°81°83 | 6SKISL | 2

9110Jp § UO170304 0130304 PUBY-IYB 1Y WISy3UpSIRRY | UNOOSL=N *(9)CIK/BELNL

fsowpd § 97qoRougsp JnY 1817 491M9 9n0 N0 adfi3-wog ‘Bum ddny3710y08UBO0N -30(9) v/E L-42/v33| | ZL'951°65 | v6pOLL | |
w1008 {8390 w(3d19989Q Bunwwaveg  sorbjwyas segwogl F31juong| wig P 3yl ousuzsRy|  evrday
010p 109109)| Ryjquong]  con Bujmoug)  con 1und s3]
uaqoBuy 8495 W3] | 14oZ40015] “UN-SBuUNUG |97 IN-119389G] " N- "0


engbrecht

engbrecht

engbrecht


	Turm, Werkzeugträger (A)
	Seitenblech (B)
	Abstellstütze (B1)
	Packerwalzen (C)
	Gefed.Abstützung (C1)
	Polygonwalze (C2)
	Antrieb (D)
	Schnellwechselsystem (D1)
	Getriebe (E)
	Englandschutz (F)
	Prallblech (G)
	Träger f. Radspurlockerer (H)
	Radspurlockerer (J)
	Leitblech (K)
	Dreipunktgestänge mechan. (L)
	Drill-Lift (M)
	Hydr. Aushub (N)
	Zylinder Ø80 (O)

	Hubbegrenzung (P)

	Satteldreieck f. Turbodr. (R)
	Beleuchtung (S)
	Segmentenschiene, hinten (T)
	Aufbausatz f. ME(L)-A (U)
	Gelenkwellen



